Annales Missiologici Posnanienses t. 20 (2015), s. 201-229
DOI: 10.14746/amp.2015.20.12

PATRYK OSADNIK

Wyzsze Seminarium Duchowne Misjonarzy Oblatow Maryi Niepokalanej w Obrze

Bibliografia zawartosci periodyku
»Annales Missiologici Posnanienses” 2000-2012

»Annales Missiologici Posnanienses”, poznanskie roczniki misjologiczne,
majg wspanialg przedwojenng historig. W latach 1928-1938 ukazato si¢ 10 nu-
merdw periodyku'. Niestety, wybuch II wojny $wiatowej przerwat rozwoj do-
brze prosperujacego czasopisma zajmujacego si¢ nowatorska w tamtych cza-
sach dziedzing naukowg — misjologia.

W 2000 r. z inicjatywy Wydziatu Teologicznego Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu oraz Fundacji Pomocy Humanitarnej ,,Redemptoris
Missio” w Poznaniu wznowiono wydawanie czasopisma pod tytutem: ,,Anna-
les Missiologicae Posnanienses”, zmienionym nastgpnie na ,,Annales Missio-
logici Posnanienses”. W latach 2000-2012 ukazalo si¢ 8 toméw periodyku?.

Niniejsza bibliografia zawartosci ,,Annales Missiologicae Posnanienses”
uwzglednia wszystkie materiaty opublikowane na tamach ,,Rocznikow”. Po-
mini¢to jedynie noty o autorach oraz informacje dotaczane przez wydawce.

Ze wzgledu na problemy z przyporzadkowaniem artykutow do jednej je-
dynie kategorii w niniejszym opracowaniu zrezygnowano z przyjetej w po-
przedniej bibliografii kategoryzacji tresci. Zachowano natomiast oryginalny
podziat na tomy i rozdziaty.

W trzech pierwszych numerach (tomy 11-13) materiat zostal podzielony
przez wydawce na rozdzialy tematyczne. W nawiasach umieszczono ich pro-
ponowane nazwy. W kolejnych numerach (tomy 14-18) wydawca podzielit
material na trzy kategorie: artykuly, kronike i recenzje (Missionaria Biblio-
graphica Selecta).

! Bibliografi¢ zawartosci numeréw przedwojennych przygotowata Aurelia Szafran-Bartoszek.
Zostata ona opublikowana na tamach ,,Rocznikow” w 2000 r. Zob. A. Szafran-Bartoszek, Bibliogra-
fia zawartosci ,, Annales Missiologicae” 1928-1938, AMP, 11(2000), s. 265-291.

2 Nie wydano osobnych numeréw w latach: 2002, 2005, 2007, 2009, 2011.

C-Teo-20.indd Sek7:201 18.03.2016 07:36:35



202 PATRYK OSADNIK

Do kazdego artykulu dotaczono w nawiasach stowa-klucze podane przez
ich autoréw (tomy 17-18) lub — gdy ich brakowato (tomy 11-16) — propono-
wane przeze mnie. W przypadku recenzji po opisie bibliograficznym danej
ksigzki umieszczono w nawiasie nazwisko autora recenzji i jej (recenzji) opis
bibliograficzny.

Do bibliografii dofaczono dwa indeksy. Pierwszy z nich jest alfabetycznym
indeksem rzeczowym, ktory zostal przygotowany na podstawie stow-kluczy.
Pominigto w nim sprawozdania i recenzje. Drugim indeksem jest alfabetycz-
ny indeks autorski. Zostali w nim uwzglednieni autorzy wszystkich tekstow
opublikowanych na tamach ,,AMP”. W obydwu indeksach, po kazdym hasle
podano odnos$nik sktadajacy si¢ z rzymskiej liczby okreslajacej numer tomu
oraz liczby arabskiej oznaczajacej numer pozycji w danym tomie.

BIBLIOGRAFIA

Tom XI
»Annales Missiologicae Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Feliks Le-
nort, Poznan 2000, ss. 384.

1. Tomasz Wectawski, Przedmowa, AMP, 11(2000), s. 7.

I. [, Annales Missiologicae”]

2. Ambrozy Andrzejak, Promienne lata. Rozmowa z dr Wandqg Blenska, redaktorem ,, Anneles
Missiologicae”, przeprowadzona dnia 16 grudnia 1998 roku, AMP, 11(2000), s. 11-17. [stowa
klucze: ,,Anneles Missiologicae”, Wanda Btenska, Akademickie Koto Misyjne].

3. Ambrozy Andrzejak, ,, Anneles Missiologicae” i moja ,, Misja polska i krzyzacka w Prusach”.
Rozmowa z profesorem Gerardem Labudq, przeprowadzona w Poznaniu dnia 18 lipca 1999
roku, AMP, 11(2000), s. 19-27. [stowa klucze: Labuda Gerard, Ewangelizacja Prus].

4.  Ambrozy Andrzejak, Dorzu¢ cegietke do pracy misyjnej. Rozmowa z ksiedzem infutatem Cze-
stawem Pawlaczykiem o wspoipracy z ,,Annales Missiologicae”, przeprowadzona w Poznaniu
dnia 16 grudnia 1998 roku, AMP, 11(2000), s. 25-27. [stowa klucze: ,,Anneles Missiologicae”,
Ruch misyjny w Polsce, Dwudziestolecie migdzywojenne].

5. Ambrozy Andrzejak, Koncepcja misji, misjologii i teologii misji w ,,Annales Missiologicae”
1928-1938, AMP, 11(2000), s. 29-40 [stowa klucze: ,,Anneles Missiologicae”, ,,Roczniki
Zwiazku Akademickich Két Misyjnych w Polsce”, Misjologia — nauka, Nurty misjologii].

6. Ambrozy Andrzejak, Teologiczne podstawy dziatalnosci misyjnej Kosciota w ,, Annales Mis-
siologicae” 1928-1938, AMP, 11(2000), s. 41-63 [stowa klucze: ,,Anneles Missiologicae”,
Teologia misji, Zrodta misyjnego postannictwa Kosciota, Eucharystia a postannictwo misyjne
Kosciota, Wspodtpraca misyjna].

II. [Misjologia teoretycznal

7. Antoni Kurek, Misjologia biblijna, AMP, 11(2000), s. 65-81 [stowa klucze: Misjologia biblijna,
Uniwersalizm zbawczy, Pismo $wigte — dzialalnos¢ misyjna].

C-Teo-20.indd Sek7:202 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 203

8. Francis George, Promocja studiow misjologicznych w seminariach duchownych, AMP,
11(2000), s. 83-96 [stowa klucze: Misjologia katolicka XX w., Program studiow seminaryj-
nych, Misjologia w seminarium].

9. Wiladystaw Kowalak, Misje w postannictwie Kosciota, AMP, 11(2000), s. 97-110 [stowa klu-
cze: Dzialalnos¢ misyjna Kosciota, Misje — pojecie, Areopagi misji].

10. Marek Rostkowski, Udzial swieckich we wspolpracy misyjnej wedlug dokumentow Magiste-
rium Kosciola, AMP, 11(2000), s. 111-126 [stowa klucze: Swieccy, Wspolpraca misyjna §wicc-
kich, Magisterium Kosciota, Pawetl VI, Jan Pawet II].

11. Jan Szpet, Formacja misyjna w Katechizmie Kosciola Katolickiego, AMP, 11(2000), s. 127-135
[stowa klucze: Formacja misyjna, Katechizm Kosciota Katolickiego, Kosciol — powszechnosé].

III. [Nauczanie KoSciola]

12. Wojciech Klvj, Okreslenie dziatalnosci misyjnej w ,, Redemptoris missio”, AMP, 11(2000),
s. 137-154 [stowa klucze: ,,Redemptoris missio” — encyklika, Jan Pawet II, Dzialalnos¢ misyj-
na, Kryteria okreslenia dziatalno$ci misyjnej].

13. Jozef Urban, Problematyka misyjna w ,, Tertio millennio adveniente”, AMP, 11(2000), s. 155-
-168 [stowa klucze: ,,Tertio millennio adveniente”, Jan Pawet II, Podstawy misji, Misje — zada-
nie i cele].

14. Antoni Kmiecik, Papieskie Dziela Misyjne w perspektywie ,, Tertio millennio adveniente”,
AMP, 11(2000), s. 169-178 [stowa klucze: ,, Tertio millennio adveniente”, Papieskie Dzieta Mi-
syjne, Animacja misyjna, Formacja misyjna].

15. Franciszek Jabtonski, Nauczanie Jana Pawla Il o misyjnej naturze KoSciola w oparciu o ore-
dzie na Swiatowy Dzieri Misyjny (1979-1999), AMP, 11(2000), s. 179-208 [stowa klucze: Jan
Pawet II, Swiatowy Dzieii Misyjny, Misyjna natura Ko$ciola, Swieccy, Rodzina, Swiadomos¢
misyjna].

IV. [Misjologia praktyczna]

16. Jan Gorski, Jaka ewangelizacja w Azji Centralnej?, AMP, 11(2000), s. 209-215 [stowa klucze:
Azja Centralna, Uzbekistan, Ko$ciol nestorianski].

17. Jarostaw Rozanski, Rodzimy charakter kosciola potnocnokamerunskiego, AMP, 11(2000), s.
217-238 [stowa klucze: Kamerun, Garua, Powotania rodzime, Misjonarze Oblaci Maryi Niepo-
kalanej, Laikat, Inkulturacja].

18. Wiodzimierz Burzawa, Rola misyjna ,, Bikmana” w Papui Nowej Gwinei z perspektywy pro-
cesu inkulturacji, AMP, 11(2000), s. 239-248 [stowa klucze: Papua Nowa Gwinea, Bikman,
Inkulturacja].

19. Ryszard Vorbrich, Praca i kapital w tradycyjnych systemach gospodarczych Afryki, AMP,
11(2000), s. 249-257 [stowa klucze: Tradycyjne spotecznosci plemienne, Afryka, Gospodarka
tradycyjna, Praca, Kapitat].

20. Jacek Lapott, Etnologiczne zbiory muzealne jako Zrodlo pozmnania kultury, AMP, 11(2000),
s. 259-264 [stowa klucze: Etnologia, Zbiory etnograficzne, Afrykal].

V. [Bibliografie|

21. Aurelia Szafran-Bartoszek, Bibliografia zawartosci ,, Annales Missiologicae” 1928-1938, AMP,
11(2000), s. 265-291 [stowa klucze: ,,Annales Missiologicae”, Bibliografia].

22. Marek Rostkowski, Arcybiskup Marcello Zago, teolog, misjolog. Bibliografia, AMP, 11(2000),
s.293-311 [stowa klucze: Zago Marcello, Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, Kongregacja
Ewangelizacji Narodow, ,,Redemptoris missio” — encyklika, Buddyzm, Bibliografia].

VI. [Kronika]

23. Zbigniew S. Pawlowski, Przez ,, Tvgodnie Medycyny Tropikalnej” do Fundacji ,, Redemptoris
missio”, AMP, 11(2000), s. 313-314.

C-Teo-20.indd  Sek7:203 18.03.2016 07:36:35



204 PATRYK OSADNIK

24. Statut Fundacji Pomocy Humanitarnej ,, Redemptoris missio”, red. Ambrozy Andrzejak, Zbi-
gniew Pawlowski, Norbert Rehlis, AMP, 11(2000), s. 314-319.

25. Wriodzimierz Burzawa, Sprawozdanie i obserwacje dotyczgce migdzynarodowych spotkan mi-
sjologow w Stavanger (14-17 sierpnia 1998) i w Rzymie (15-20 lutego 1999), AMP, 11(2000),
s. 320-324.

26. Robert Wawrzeniecki, Odkupienie a dialog miedzyreligijny. Sympozjum religiologiczno-mi-
sjologiczne w Wyzszym Seminarium Duchownym Misjonarzy Oblatéw Maryi Niepokalanej
w Obrze (20-21 kwietnia 1998), AMP, 11(2000), s. 324-330.

27. Franciszek Jabtonski, Czyni¢ male rzeczy z wielkg miloscig. Il Krajowy Kongres Misyjny
w Czestochowie (22-24 pazdziernika 1999), AMP, 11(2000), s. 330-332.

28. Ambrozy Andrzejak, Archidiecezjalna Komisja Misyjna w Poznaniu w latach 1970-1995, AMP,
11(2000), s. 332-339.

29. Franciszek Jablonski, Przeszli przez Gnieznienskie Drzwi... Ogolnopolskie wreczenie krzyzy
misyjnych w Gnieznie (24-25 kwietnia 1999), AMP, 11(2000), s. 339-340.

30. Ambrozy Andrzejak, Misje u progu Trzeciego Tysigclecia. Sesja naukowa w Katowicach (10
listopada 1999), AMP, 11(2000), s. 341.

31. Ambrozy Andrzejak, Misyjne rekolekcje kaplanskie Laskowice 97, AMP, 11(2000), s. 342-
-345.

32. Czestaw Pawlaczyk, Zadania dekanalnych referentow misyjnych, AMP, 11(2000), s. 345-349.

VILI. [Nekrologi]

33. Ambrozy Andrzejak, Janina Pasek (1903-1987), AMP, 11(2000), s. 350-351.

34. Ambrozy Andrzejak, Marian Miklaszewski (1911-1996), AMP, 11(2000), s. 351-355.

35. Jan Stanistawski, Ksigdz Czeslaw Pawlaczyk (1910-1999), AMP, 11(2000), s. 356-358.

36. Juliusz Paetz, Slowo Ksiedza Arcybiskupa Juliusza Paetza z okazji Mszy Swigtej pogrzebowej
za $p. Ksiedza Infulata Czeslawa Pawlaczyka w Katedrze Poznanskiej dnia 4 marca 1999 roku,
AMP, 11(2000), s. 358-359.

VIII. [Recenzje]

37. Biographical Dictionary of Christian Missions, red. G.H. Anderson, New York 1998, ss. 845
(Wojciech Kluj, AMP, 11(2000), s. 361-363).

38. Jarostaw Rozanski, Misje w kraju Betsimisaraka. Polscy oblaci na Madagaskarze, Poznan
1998, ss. 253 (Wojciech Kluj, AMP, 11(2000), s. 363-365).

39. Janusz Bajowski, Boliwia franciszkanska. Historia i duch misyjny, Krakéw 1999, ss. 176 (Jan
Gorski, AMP, 11(2000), s. 365-366).

Tom XII
»Annales Missiologicae Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Feliks Le-
nort, Poznan 2001, ss. 416.

I. [Misjologia teoretyczna]

1. Francis George, Jeden Bog i jeden Kosciol dla jednego swiata, AMP, 12(2001), s. 9-26 [stowa
klucze: ,,Redemptor hominis” — encyklika, ,,Evangelii nuntiandi” — adhortacja apostolska, pod-
stawy misji, priorytety misji].

2. Janusz Strojny, Ewangelizacja w misterium Kosciola, AMP, 12(2001), s. 27-50 [stowa klucze:
misterium Kosciota, funkcja prorocka, ewangelizacja — chrystocentryzm, wspdlnotal].

3. Jozef Urban, Nowe elementy w teologii misji, AMP, 12(2001), s. 51-58 [stowa klucze: ,,Evan-
gelii nuntiandi” — adhortacja apostolska, ,,Redemptoris missio” — encyklika, ,, Tertio millennio
adveniente” — list apostolski, Pawet VI, Jan Pawet I1].

C-Teo-20.indd Sek7:204 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 205

II. [Dialog miedzyreligijny]

4. Wojciech Kluj, Koncepcja Istoty Najwyzszej — Boga w tradycyjnej religii afrykanskiej wedlug
Johna S. Mbitiego, AMP, 12(2001), s. 59-77 [stowa klucze: Mbiti John S., Tradycyjna religia
afrykanska, Bog — atrybuty, Boza opatrznosc].

5. Jacek Bramorski, Symbolika ,, srodka swiata” w medytacyjnej technice mandali, AMP, 12(2001),
s. 79-87 [stowa klucze: Medytacja wschodnia, Mandala, ,.Srodek $wiata”].

6. Eugeniusz Sakowicz, Czy mozliwy jest dialog Kosciota z islamem?, AMP, 12(2001), s. 89-108
[stowa klucze: Dialog migdzyreligijny, Kosciot, Islam, Dialog z Islamem].

III. [Historia misji]

7. Jarostaw Rozanski, Promocja ludzka w dzialalnosci misyjnej w Kamerunie potnocnym, AMP,
12(2001), s. 109-119 [stowa klucze: Kamerun pdtnocny, Opicka medyczna, Oswiata, Rolnic-
two, Sprawiedliwos¢ i pokoj].

8. Stanistaw Klein, Z przeszlosci i terazniejszosci Kosciola katolickiego w Togo, AMP, 12(2001),
s. 121-132 [stowa klucze: Togo, Recepcja wiary, Diecezja opolska].

9. Andrzej Halemba, Polscy misjonarze w Afiyce wezoraj i dzis, AMP, 12(2001), s. 133-163 [sto-
wa klucze: Afryka, Misjonarze polscy, Polska — dziatalno$¢ misyjna, Zambial].

IV. [Papieskie dziela misyjne]

10. Krzysztof Czermak, Uniwersalizm Papieskiego Dziela Misyjnego Dzieci, AMP, 12(2001), s.
165-182 [stowa klucze: Papieskie Dzieto Misyjne Dzieci, Uniwersalna §wiadomos$¢ misyjna,
Wspdtpraca misyjna].

11. Marek Rostkowski, Papieska Biblioteka Misyjna, AMP, 12(2001), s. 183-189 [stowa klucze:
Papieska Biblioteka Misyjna, Pontificia Biblioteca Missionaria, Papieski Uniwersytet Urba-
nianski, Collegio Urbana, Bibliotheca Missionum, Bibliographia Missionaria, Misjonarze Ob-
laci Maryi Niepokalanej].

V. [Misjologia polska]

12. Ambrozy Andrzejak, Z dziejow Akademickiego Ruchu Misyjnego w Polsce. Z profesor Ireng
Dobrzyckg rozmawia Ambrozy Andrzejak, AMP, 12(2001), s. 191-194 [stowa klucze: Akade-
micki Ruch Misyjny w Polsce, Uniwersytet Poznanski, Akademickie Koto Misyjne, Poznan,
,~Annales Missiologicae™].

13. Ambrozy Andrzejak, Naukowe Kolo Misyjne Kaptanow w Poznaniu, AMP, 12(2001), s. 195-
-202 [stowa klucze: Naukowe Koto Misyjne Kaptanéw, Poznan, Migdzynarodowy Akademicki
Kongres Misyjny, Hozakowski Wiadystaw].

14. Franciszek Jabtonski, Nowa wiosna misjologii w Polsce, AMP, 12(2001), s. 203-213 [stowa
klucze: Misjologia w Polsce, Misjolodzy polscy, Feliks Zaptata SVD].

15. Jan Gérski, Misjologia w programie studiow teologicznych, AMP, 12(2001), s. 215-219 [stowa
klucze: Misjologia, Modele misjologii, Studia teologiczne].

VI. [Medycyna]

16. Zbigniew Pawlowski, Aktualne problemy ochrony zdrowia w krajach misyjnych, AMP,
12(2001), s. 221-229 [stowa klucze: Ochrona zdrowia, Misje — opieka zdrowotna, Kraje rozwi-
jajace si¢, Medycyna tropikalna].

17. Edgar Widmer, Zdrowie i sprawowanie wladzy w krajach rozwijajgcych sie, AMP, 12(2001),
s. 231-241 [stowa klucze: Zdrowie, Polityka, Wtadza, Ochrona zdrowia, Kraje rozwijajace
sig].

18. Jerzy Stefaniak, Profilaktyka zdrowotna wsrod misjonarzy wyjezdzajgcych do krajow strefy tro-
pikalnej, AMP, 12(2001), s. 243-248 [stowa klucze: Profilaktyka zdrowotna, Profilaktyka tropi-
kalna, Malaria, Szczepienia ochronne].

C-Teo-20.indd Sek7:205 18.03.2016 07:36:35



206 PATRYK OSADNIK

19. Norbert Rehlis, Racjonalizacia pomocy medycznej w formie darowizn lekéw wedlug Swiato-
wej Organizacji Zdrowia (WHO/OMS). Analiza dokumentu ,, Guidelines for Drug Donations”
(WHO/DAP/96.2), AMP, 12(2001), s. 249-282 [stowa klucze: Pomoc medyczna, Swiatowa Or-
ganizacja Zdrowia (WHO), ,,Guidelines for Drug Donations”, Deklaracja z Alma-Ata, WHO/
DAP/96.2].

VII. [Kronika]

20. Ambrozy Andrzejak, Migdzynarodowy Kongres Misjologiczny w Rzymie (17-20 X 2000), AMP,
12(2001), s. 283-284.

21. Statuty Miedzynarodowego Stowarzyszenia Misjologow Katolickich, AMP, 12(2001), s. 284-
288.

22. Francis A. Oborji, Raport Migdzynarodowego Stowarzyszenia Misjologow Katolickich. Pierw-
sze Plenarne Zgromadzenie (Rzym 21 X 2000), AMP, 12(2001), s. 288-295.

23. Zarzgd Wykonawczy Miedzynarodowego Stowarzyszenia Misjologow Katolickich, AMP,
12(2001), s. 295-296.

24. Francis A. Oborji, Raport ze spotkania Rady Wykonawczej Miedzynarodowego Stowarzysze-
nia Misjologow Katolickich. Pierwsze Plenarne Zgromadzenie (Rzym 22-24 VI 2001), AMP,
12(2001), s. 296-309.

25. Ambrozy Andrzejak, Poznanskie Dni Misjologiczne. Kalendarium 1977-1995, AMP, 12(2001),
s. 309

26. Ambrozy Andrzejak, Jubileusz misjonarzy i animatorow misyjnych Archidiecezji Poznanskiej
(28 X 2000), AMP, 12(2001), s. 310-311.

27. Franciszek Jabtonski, Czuwania modlitewne Kleryckich Kol Misyjnych na Jasnej Gorze (1990-
-2000), AMP, 12(2001), s. 312-314.

28. Agnieszka Rosinska, Naukowe Studenckie Kolo Misyjne w Warszawie. Sprawozdanie z dziatal-
nosci 2000-2001, AMP, 12(2001), s. 314-316.

29. Romualda Rembalska, Krgg Misyjny w Duszpasterstwie Akademickim w Parafii swigtego Ro-
cha w Poznaniu, AMP, 12(2001), s. 316-318.

30. Franciszek Jabtonski, Ogdlnopolskie kleryckie sympozja misyjne (1965-2001), AMP, 12(2001),
s. 319-330.

31. Ambrozy Andrzejak, Trudna préoba wiernosci. Sesja naukowa Fundacji Polskiej Raoula Folle-
reau w Warszawie (9 11 2001), AMP, 12(2001), s. 330-331.

32. Ambrozy Andrzejak, Maryja w kulturze i kulcie afiykanskim. Sympozjum naukowe Kola Mi-
sjologow Uniwersytetu Kardynala Stefana Wyszynskiego w Warszawie (24 1V 2001), AMP,
12(2001), s. 331-332.

33. Stanistaw Klein, Dwadziescia lat postugi misyjnej kaplanow diecezji opolskiej. Sympozjum
w Opolu (19 V 2001), AMP, 12(2001), s. 332-333.

34. Ambrozy Andrzejak, XXXV Ogdlnopolskie Sympozjum Misyjne Klervkéw (Gniezno, Lednica,
Poznan, 25-28 VI 2001), AMP, 12(2001), s. 334-339.

35. Alicja Wozniak, W sfuzbie chorym w Katondwe (23 VI-29 IX 2001), AMP, 12(2001), s. 339-
-341.

36. Karolina Gerreth, Postuga chorym na trqd w Puri (sierpien-wrzesien 2001), AMP, 12(2001),
s. 341-342.

37. Ambrozy Andrzejak, Z wizytg u ksiedza kardynala Jozefa Glempa prymasa Polski (27 VIII
2001), AMP, 12(2001), s. 342-343.

38. Ambrozy Andrzejak, Biskup Zygmunt Robaszkiewicz na Madagaskarze, AMP, 12(2001),
s. 343.

39. Ambrozy Andrzejak, Spotkanie dekanalnych referentow misyjnych i Archidiecezjalnej Komisji
Misyjnej w Poznaniu (12 1X 2001), AMP, 12(2001), s. 344-349.

40. Ambrozy Andrzejak, Poznan miastem katolickich kongresow. Kalendarium (1927-2001), AMP,
12(2001), s. 350.

C-Teo-20.indd Sek7:206 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 207

41. Ambrozy Andrzejak, Misyjne rekolekcje Przymierza Rodzin w Zabikowie (12 X 2001), AMP,
12(2001), s. 350-351.

42. Ambrozy Andrzejak, Dziewigédziesigciolecie doktor Wandy Blenskiej, AMP, 12(2001), s. 352-
-355.

43. Ambrozy Andrzejak, Misyjne rekolekcje parafialne w Pleszewie (15-19 XII 2001), AMP,
12(2001), s. 356.

44. Jadwiga Grysa, Gabriela Losiewicz, Sekcja misjologiczna im. bl. Marii Teresy Ledochow-
skiej w Klubie Inteligencji Katolickiej w Poznaniu. Kalendarium za rok 2001, AMP, 12(2001),
s. 356-359.

45. Ambrozy Andrzejak, Siedemdziesigt pig¢ lat Akademii Ruchu Misyjnego w Polsce 1927-2002,
AMP, 12(2001), s. 359-360.

46. Papieskie Intencje Misyjne na rok 2002, AMP, 12(2001), s. 361-362.

VIIL [Nekrologi]

47. Jerzy Nowak, Maria Nowak (1904-1985), AMP, 12(2001), s. 363-365.

48. Krystyna Kozlowiecka, Zofia Koztowiecka, Ambrozy Andrzejak, lrena Koztowiecka (1904-
-2001), AMP, 12(2001), s. 365-368.

49. Marek Rostkowski, Arcybiskup Marcello Zago (1932-2001), AMP, 12(2001), s. 369-370.

50. Alfons Labudda, Karl Miiller (1918-2001), AMP, 12(2001), s. 370-374.

IX. [Recenzje]

51. Andrzej Miotk, Das Missionsverstdndnis im historischen Wandel am Beispiel der Enzyklika
., Maximum 1llud”, Nettetal 1999, ss. 265 (Fritz Kollbrunner, AMP, 12(2001), s. 375-376).

52. Misje u progu Trzeciego Tysigclecia. Materialy z sympozjum. Katowice 10 listopada 1999, red.
Jan Gorski, Katowice 2000 (Ambrozy Andrzejak, AMP, 12(2001), s. 376-378).

53. Stanistaw Klein, Etos zachodnioafirykanskiego Ludu Ewé w swietle zasad moralnosci chrzesci-
Janskiej, Opole 2000, ss. 223 (Jozef Urban, AMP, 12(2001), s. 378-382).

54. Dom Gilles Gaide OSB, Solo Andriantsifa Anatole, L’Amour Chante. Ankalazao ny Tompo,
Antananarivo 2001, ss. 168 (Wojciech Kluj, AMP, 12(2001), s. 382-385).

55. Jan Goérski, Propedeutyka misjologii, Krakow 2000, ss. 75 (Ambrozy Andrzejak, AMP,
12(2001), s. 385-386).

56. Eugeniusz Sakowicz, Dialog Kosciola z islamem wedlug dokumentow soborowych i posoboro-
wych (1963-1999), Warszawa 2000, ss. 495 (Wojciech Kluj, AMP, 12(2001), s. 386-389).

57. Andrzej Kaleta, Polskie katolickie czasopismiennictwo misyjne w Il Rzeczpospolitej, Kalisz
2001, ss. 310 (Jerzy Myslinski, AMP, 12(2001), s. 389-391).

58. Jan Gorski, Maly stownik misjologiczny, Katowice 2001, ss. 80 (Franciszek Jabtonski, AMP,
12(2001), s. 391-392).

59. Liturgiczne Vademecum Misyjne, red. Helena Fraczek, Antoni Koszorz, Warszawa 2001, ss. 326
(Ambrozy Andrzejak, AMP, 12(2001), s. 392-394).

60. Wojciech Bytner, Dariusz Kisiel, Jan Piotrowski, Swietos¢ to mitosé. Ojciec Pawel Manna,
Warszawa 2001, ss. 68 (Ambrozy Andrzejak, 394-396).

61. Stanistaw Gorgol, Misyjne rozwazania, Kielce 2000, ss. 331 (Ambrozy Andrzejak, AMP,
12(2001), s. 396-397).

62. Kazimierz Lubowicki, Rozpoznaje Ciebie w kazdej twarzy. Modlitwy Misyjne, Poznan 2001,
ss. 142 (Ambrozy Andrzejak, AMP, 12(2001), s. 397-398).

C-Teo-20.indd Sek7:207 18.03.2016 07:36:35



208 PATRYK OSADNIK

Tom XIII
»Annales Missiologici Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Wojciech
Kluj, Feliks Lenort, Poznan 2003, ss. 320.

I. [Misjologia wspélczesna]

1. Jan Piotrowski, Jan Pawel Il — misjonarz swiata. W 25-lecie pontyfikatu, AMP, 13(2003), s.
9-14 [stowa klucze: Jan Pawet II, Jan Pawet II — Misjonarz Swiata, Jan Pawet II — misyjne
zaangazowanie).

2. Orlando B. Quevedo, List Pasterski o misji Kosciola Filipinskiego w Nowym Millennium, AMP,
13(2003), s. 15-23 [stowa klucze: Filipiny, Powotanie misyjne, Narodowy Kongres Misyjny
w Cebu].

3. Marek Czajkowski, Warsztaty misjologiczno-metafizyczne w dziesigciu przyblizeniach, AMP,
13(2003), s. 25-71 [stowa klucze: Metafizyka a misje, Swicty Tomasz, Istnienie, Osoba, Rela-
cjal.

4. Jan Gorski, Kierunki i zakres badan podstawowych we wspolczesnej misjologii, AMP, 13(2003),
s. 73-77 [stowa klucze: Badania podstawowe, Rozw0j misjologii, Podstawowe zagadnienia mi-
sjologiczne].

II. [Historia misji]

5. Piotr Artur Sokotowski, Misjologia w ujeciu F. Zaplaty SVD na podstawie nieopublikowanego
podrecznika ,, Zarys misjologii katolickiej”, AMP, 13(2003), s. 79-93 [stowa klucze: Feliks Za-
ptata SVD, ,,Zarys misjologii katolickiej” — podrgcznik, Podr¢cznik — misjologial.

6. Andrzej Miotk, Misje katolickie w czasie I wojny swiatowej, AMP, 13(2003), s. 95-109 [stowa
klucze: I wojna $wiatowa, Benedykt XV, Europejskie dzieto misyjne].

7. Jarostaw Rozanski, Udzial polskich Siéstr Stuzebniczek NMP — Slgskich w pracy misyjnej
w pélnocnym Kamerunie, AMP, 13(2003), s. 111-128 [stowa klucze: Siostry Stuzebniczki NMP
— Slaskie, Kamerun, F iguil, Mandama, Tcholliré].

8. Monika Miazek, Dyplomatyczna misja Michata Boyma SI na kartach ,, Flora Sinensis”, AMP,
13(2003), s. 129-140 [stowa klucze: Boym Michat SI, Flora Sinensis, Chiny — cesarstwo, Le-
opold Ignacy].

9.  Wojciech Kluj, Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej z polski na misjach w Azji, AMP,
13(2003), s. 141-157 [stowa klucze: Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, Azja, Sri Lanka,
Hongkong, Turkmenistan].

10. Marek A. Rostkowski, Historia Stowarzyszeni Misyjnego Maryi Niepokalanej — AMMI, AMP,
13(2003), s. 159-174 [stowa klucze: Stowarzyszenie Misyjne Maryi Niepokalanej, AMMI, Mi-
sjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, Swieccy — pomoc misjom].

11. Franciszek Jabtonski, Zadania referenta misyjnego wedtug norm Il Polskiego Synodu Plenar-
nego, AMP, 13(2003), s. 175-178 [stowa klucze: II Polski Synod Plenarny, Referent misyjny].

III. [Dialog mie¢dzyreligijny]

12. Eugeniusz Sakowicz, Maria w Koranie i w tradycji muzulmanskiej, AMP, 13(2003), s. 179-194
[stowa klucze: Maryja, Jezus, Islam, Koran, ,,Nostra actate” — deklaracja].

13. Ryszard Dziura, Dialog z tradycyjnymi religiami afrykanskimi wedlug nauki Synodu Nadzwy-
czajnego dla Afryki oraz adhortacji apostolskiej Jana Pawla II , Ecclesia in Africa”, AMP,
13(2003), s. 195-206 [stowa klucze: Tradycyjne religie afrykanskie, Dialog, Synod nadzwy-
czajny dla Afryki, ,,Ecclesia in Africa” — adhortacja apostolska].

14. Pawet Zajac, Transformacja pierwotnych spoleczenstw obszaru kanadyjskiej Arktyki: od Eski-
mosow do Inuit, AMP, 13(2003), s. 207-222 [stowa klucze: Inuit, Arktyka kanadyjska, Tozsa-
mos$¢ narodowa, Inuit — kultural].

C-Teo-20.indd Sek7:208 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 209

IV. [Duchowo$¢ misyjna]

15. Szczepan T. Praskiewicz, Duchowos¢ misyjna sw. Teresy od Dziecigtka Jezus, AMP, 13(2003),
s. 223- 228 [stowa klucze: §w. Teresa od Dziecigtka Jezus (z Lisieux), Duchowos$¢ misyjnal].

16. Kazimierz Lubowicki, Droga sw. Teresy z Lisieux do ogloszenia Patronkg Misji i Misjonarzy,
AMP, 13(2003), s. 229-238 [stowa klucze: §w. Teresa od Dzieciatka Jezus (z Lisieux), Patronka
misji i misjonarzy, Tourquetil Arsene OMI].

V. [Etnologia misyjna]

17. Anna Artymiak, Dziedzictwo pierwszych ludow a wspoiczesne problemy mieszkancow Oceanii
w Swietle posynodalnej adhortacji apostolskiej Jana Pawla II , Ecclesia in Oceania”, AMP,
13(2003), s. 239-244 [stowa klucze: Oceania, ,,Ecclesia in Oceania” — adhortacja apostolska,
Oceania — ludy tradycyjne].

18. Magdalena Jankowiak, Ewangelizacja przepasci kulturowych, AMP, 13(2003), s. 245-250 [sto-
wa klucze: Ewangelizacja, Guy Gilbert, Emigranci, Muzyka].

19. Joanna Muszynska, Redukcje w Ameryce Potudniowej i co po nich zostalo do dzis w Boliwii
i Paragwaju, AMP, 13(2003), s. 251-256 [stowa klucze: Jezuici, Redukcje, Boliwia, Para-
gwaj].

20. Weronika Mironiuk, ,, Kuruman Moffat Mission” w poludniowej Afryce na Kalahari. Miejsce
pierwszego Humaczenia Biblii w Afryce sub-saharyjskiej (na jezyk Setswana), AMP, 13(2003),
s. 257-260 [stowa klucze: Moffat Mission, Setswana — jezyk, Biblia — tlumaczenie].

VI. [Kronika]

21. Anna Swiatek, Sprawozdanie z dzialalnosci Akademickiego Kola Misjologicznego przy Uni-
wersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w roku 2001/2002 i 2002/2003, AMP, 13(2003),
s. 261-266.

22. Kinga Puchala, Sprawozdanie z dzialalnosci Studenckiego Naukowego Kola Misjologéw UKSW
w Warszawie w roku akademickim 2001/2002 oraz 2002/2003, AMP, 13(2003), s. 267-270.

23. Bogustaw Baranski, Krzysztof Ksiazek, Sprawozdanie z dzialalnosci Kleryckiej Grupy Misyj-
nej Misjonarzy Oblatéw Maryi Niepokalanej w Obrze w roku akademickim 2002/2003, AMP,
13(2003), s. 270-273.

24. Andrzej Miotk, Misjologia w Misyjnym Seminarium Duchownym w Pienig¢znie, AMP, 13(2003),
s. 273-278.

25. Wiestaw Maz, Misjonarz w poszukiwaniu czlowieka. Refleksje na temat tozsamosci misjonarza
w trzecim tysigcleciu — wyzwania i nadzieje — okiem uczestnika sympozjum misjologicznego:
., Misjologia XXI wieku” — Pienigzno 8-10 listopada 2002 r., AMP, 13(2003), s. 278-282.

26. Marta Sktadanek, Sprawozdanie z I Misyjnej Olimpiady Znajomosci Afryki, AMP, 13(2003),
s. 282-284.

27. Eugeniusz Sliwka, Pierwszy Ogdlnopolski Kongres Misyjny Zakonow i Zgromadzer Zakonnych
Meskich i Zenhiskich, AMP, 13(2003), s. 284-288.

28. Monika Miazek, ,, The Ricci 21*' Century Roundtable Database” — projekt na miare XXI wieku,
AMP, 13(2003), s. 288-290.

29. Franciszek Jablonski, Sprawozdanie z wreczenia krzyzy misyjnych polskim misjonarzom i misjo-
narkom podczas uroczystosci ku czci sw. Wojciecha w Gnieznie 26 VI 2003 r., AMP, 13(2003),
s.290-292.

30. Jadwiga Grysa, Wazniejsze wydarzenia z dziatalnosci Sekcji Misjologicznej im. bl. Marii Tere-
sy Ledochowskiej w Klubie Inteligencji Katolickiej w Poznaniu w roku 2002, AMP, 13(2003),
s. 292-293.

VII. [Recenzje]

31. Janusz Gajda, Inkulturacja Chrzescijanska w Zambii, Warszawa 2000, ss. 326 (Wojciech Kluj,
AMP, 13(2003), s. 295-297).

C-Teo-20.indd  Sek7:209 18.03.2016 07:36:35



210 PATRYK OSADNIK

32. Wybrane problemy szkolnictwa w Afryce Subsaharyjskiej, red. Andrzej Halemba, Jarostaw Ro-
zanski, Warszawa 2003, ss. 201 (Wojciech Kluj, AMP, 13(2003), s. 297-299).

33. Miedzy przekiadem biblijnym a teologiq afryvkanskqg. Wybrane problemy przekladow biblijnych
i teologii afrykanskiej, red. Andrzej Halemba, Jarostaw Roézanski, Warszawa 2003, ss. 125
(Wojciech Kluj, AMP, 13(2003), s. 297-299).

34. Jarostaw Rozanski, Misje a promocja ludzka wedlug dokumentow soborowych i posoborowych
oraz praktyki misyjnej Kosciota, Warszawa 2001, ss. 275 (Ambrozy Andrzejak, AMP, 13(2003),
s. 299-301).

35. Lars Vig, Ny Fireham-Pinoan 'ny Ntaolo Malagasy — Les Conceptions Religieuses des Anciens
Malgaches, Paris 2002, ss. 191 (Wojciech Kluj, AMP, 13(2003), s. 301-302).

36. Partire dal suo volto. Lettura missionaria della ,, Novo Millennio Ineunte”, red. Romeo Ballan,
Bologna 2002, ss. 283 (Janusz Gajda, AMP, 13(2003), s. 303-305).

Tom XIV
»Annales Missiologici Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Wojciech
Kluj, Poznan 2004, ss. 320.

I. [Artykuly]

1. Fabrice Blée, Podwdjna przynaleznosé religijna i dialog migdzymonastyczny, AMP, 14(2004),
s. 7-28 [stowa klucze: Azja — duchowos¢, Dialog migdzyreligijny, Mnisi, Zycie monastyczne,
Medytacja wschodnia].

2. Tomasz Grysa, Aktualne tendencje dialogu miedzyreligijnego w Indiach, AMP, 14(2004), s. 29-
-46 [stowa klucze: Indie, Indie — religie, Dialog mi¢dzyreligijny].

3. Eugeniusz Sakowicz, Biblijno-patrystyczne podstawy dialogu miedzyreligijnego, AMP,
14(2004), s. 47-62 [stowa klucze: Dialog migdzyreligijny, Pismo $wicte, Ojcowie Kosciota].

4. Ryszard Dziura, Kult przodkéw w Afryce Wschodniej i Poludniowej (ze szczegolnym uwzgled-
nieniem ludow Zambii), AMP, 14(2004), s. 63-75 [stowa klucze: Afryka subsaharyjska, Zambia,
Przodkowie, Kult przodkow].

5. Grzegorz Wita, Miejsca sakralne ludu Aszanti w Ghanie, AMP, 14(2004), s. 77-96 [stowa klu-
cze: Lud Aszanti, Aszantowie, Ghana, Sacrum].

6.  Wojciech Kluj, Maryjna poboznosé Kosciota na Madagaskarze, AMP, 14(2004), s. 97-114 [sto-
wa klucze: Madagaskar, Poboznos$¢ maryjna, Poboznos¢ ludowa].

7.  Marek Rostkowski, Jezyk narzedziem inkulturacji w nauczaniu Kosciola na przestrzeni wie-
kow, AMP, 14(2004), s. 115-122 [stowa klucze: Inkulturacja, Jezyk, Jezyki lokalne].

8. Andrzej Miotk, Obecnos¢ kobiet w dziele misyjnym epoki nowozytnej, AMP, 14(2004), s. 123-
-157 [stowa klucze: Kobiety — misje, Zenskie zgromadzenia misyjne].

9. Piotr Piasecki, Misyjny wymiar duchowosci chrzescijanskiej, AMP, 14(2004), s. 159-175 [sto-
wa klucze: Duchowos¢ misyjna, Inkulturacja, Ekumenizmy].

10. Janusz Gajda, Duch misyjny blogostawionego Pawla Manny, AMP, 14(2004), s. 177-185 [sto-
wa klucze: Pawel Manna — btogostawiony, Papieska Unia Misyjna Duchowienstwa, Papieski
Instytut Misji Zagranicznych].

11. Zbigniew S. Pawtowski, Tozsamos¢ katolickich instytucji opieki zdrowotnej na misjach, AMP,
14(2004), s. 187-197 [stowa klucze: Misje — opieka zdrowotna, Szpitale katolickie, Papieska
Rada ds. Zdrowia].

12. Ambrozy Andrzejak, Mateusz Cofta, Zbigniew S. Pawlowski, Norbert Rehlis, Fundacja pomo-
¢y humanitarnej ,, Redemptoris Missio” (,, Medicus Mundi Poland”) 1992-2004. Kalendarium
dziatalnosci, AMP, 14(2004), s. 199-225 [stowa klucze: Fundacja Pomocy Humanitarnej ,,Re-
demptoris Missio”, Medicus Mundi Poland, Pomoc humanitarna].

C-Teo-20.indd Sek7:210 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 211

13. Jan Piotrowski, Drugi Amerykanski Kongres Misyjny (CAM 2), AMP, 14(2004), s. 227-233
[stowa klucze: Amerykanski Kongres Misyjny, Ameryka, Misje ,,ad gentes”].

14. Anna Sobiech, Studenci Centrum Formacji Misyjnej w Warszawie 1984-2004, AMP, 14(2004),
s. 235-274 [stowa klucze: Centrum Formacji Misyjnej (CFM), Przygotowanie do misji, Misjo-
narze Polscy].

II. Kronika

15. Franciszek Jabtonski, IV Ogdlnopolskie spotkanie misjologow, Krakow, 7-8 grudnia 2003,
AMP, 14(2004), s. 275-276.

16. Franciszek Jabtonski, V Ogdlnopolskie Spotkanie Misjologow, Gniezno, 21 maja 2004, AMP,
14(2004), s. 276-278.

17. Grzegorz Wita, ,, Rodzimy charakter kosciolow kontynentalnych” Miedzynarodowa Konferen-
cja Misjologiczna Katowice 28 X 2004 r., AMP, 14(2004), s. 278-280

18. Jadwiga Grysa, Sekcja misjologiczna Klubu Inteligencji Katolickiej w Poznaniu w roku 2003,
AMP, 14(2004), s. 281-282.

19. Iwona Markuszewska, Akademickie Kolo Misjologiczne przy Uniwersytecie in. Adama Mickie-
wicza w Poznaniu w roku 2003/2004, AMP, 14(2004), s. 282-284.

20. Kinga Puchata, Naukowe Kolo Misjologow Uniwersytetu Kardynala Stefana Wyszynskiego
w Warszawie w roku akademickim 2003/2004, AMP, 14(2004), s. 284-289.

21. Bogustaw Baranski, Klerycka Grupa Misyjna Misjonarzy Oblatow Maryi Niepokalanej w Obrze
w roku 2003/2004, AMP, 14(2004), s. 289-290.

22. Jadwiga Grysa, Odpust sw. Jozefa z Szantungu-Freinademetza (Krynica Morska, 29 stycznia
2004), AMP, 14(2004), s. 290-292.

23. Eugeniusz Sliwka, Pienieznieniskie spotkanie z religiami, AMP, 14(2004), s. 292-294.

24. Aneta Rayzacher, /I Misyjna Olimpiada Znajomosci Afryki na Uniwersytecie Kardynala Stefa-
na Wyszynskiego w Warszawie 2003/2004, AMP, 14(2004), s. 294-296.

III. Missionaria Bibliographica Selecta

25. Jarostaw Rézanski OMI, Inkulturacja Kosciola wsréd ludéw Srodkowego Sudanu, Poznan
2004, ss. 565 (Jozef Urban, AMP, 14(2004), s. 297-300).

26. lIzabella Zatorska, Discours colonial, discours utopique, Témoignages frangais sur la conquéte
des antipodes XVII-XVIII® siécles, Warszawa 2004, ss. 584 (Pawel Matyaszewicz, AMP,
14(2004), s. 300-302).

27. La missione senza confini. Ambiti della missione ,,ad gentes”. Miscellanea in onore del R.P.
Willi Henkel, direttore della Pontificia Biblioteca Missionaria e della Biblioteca della Pontifi-
cia Universita Urbaniana, red. Marek Rostkowski, Roma 2000, ss. 494 (Wojciech Kluj, AMP,
14(2004), s. 302-312).

28. Franciszek Jablonski, Recepcja idei misyjnej w Polsce po Soborze Watykanskim II, Krakow
2003, ss. 602 (Wojciech Kluj, AMP, 14(2004), s. 312-314).

29. Missione e missionarieta in Giovanni Paolo I, red. Giuseppe Cavallotto, Citta del Vaticano
2004, ss. 292 (Wojciech Kluj, AMP, 14(2004), s. 314-316).

30. Frédéric Laugrand, Mourir et renditre. La réception du christianisme par les Inuit de [’Arctique
de I’Est canadien (1890-1940), Québec 2002, ss. 560 (Pawel Zajac, AMP, 14(2004), s. 316-
-319).

31. Przygotowanie misjonarzy — zalozenia i praktyka, red. Jarostaw Roézanski OMI, Warszawa
2004, ss. 150 (Ambrozy Andrzejak, AMP, 14(2004), s. 319).

32. Misjologia XXI wieku. W 20 rocznice Smierci Ojca Feliksa Zaptaty SVD — tworcy misjolo-
gii w Polsce, red. Andrzej Miotk SVD, Warszawa 2004, ss. 190 (Ambrozy Andrzejak, AMP,
14(2004), s. 319-320).

C-Teo-20.indd Sek7:211 18.03.2016 07:36:35



212 PATRYK OSADNIK

Tom XV
»Annales Missiologici Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Wojciech
Kluj, Feliks Lenort, Poznan 2006, ss. 321.

I. [Artykuly]

1. José M. de Mesa, Jezus i doswiadczenie migdzykulturowe. Interpretacja kulturowo-teologiczna,
AMP, 15(2006), s. 7-18 [stowa klucze: Enkulturacja, Inkulturacja, Do$wiadczenie migdzykul-
turowe, Migdzykulturowe doswiadczenia Jezusa, Positek w kulturze].

2. Wojciech Kluj, Duchowos¢ misyjna. Miedzy ,,Ad gentes” a ,,Redemptoris missio”, AMP,
15(20006), s. 19-36 [stowa klucze: Duchowo$¢ misyjna, Misjonarze kanonizowani, Misjonarze
beatyfikowani].

3. Ambrozy Andrzejak, Realizacja dekretu ,,Ad gentes” w Polsce (1965-2005), AMP, 15(2006),
s. 37-57 [stowa klucze: ,,Ad gentes” — dekret, Polska, Misje — Koscidt w Polsce].

4. Olga Slusarczyk, Wyzwania ewangelizacji w realizacji prorockiego zadania Kosciola podejmo-
wane przez Jana Pawla Il w przeméwieniach i homiliach wygloszonych podczas pielgrzymek
do Ameryki Lacinskiej, AMP, 15(2006), s. 59-83 [slowa klucze: Ameryka tacinska, Jan Pawet
II, Niesprawiedliwo$¢ spoleczna, Teologia wyzwolenia, Ko$ciol — zadanie prorockiel].

5. Ryszard Vorbrich, ,, Mowic¢” czy , stuchac”. Bariery kulturowe a programy pomocowe i roz-
wojowe w krajach Trzeciego Swiata, AMP, 15(2006), s. 85-98 [stowa klucze: Kraje Trzeciego
Swiata, Projekty pomocowe, Projekty rozwojowe, Bariery kulturowe].

6. Jan Gorski, By¢é czlowiekiem misji dzisiaj, AMP, 15(2006), s. 99-104 [stowa klucze: Misyjna
natura Kosciota, Swiadomos¢ misyjna, Nowa ewangelizacja].

7. Magdalena Basataj, Kult Bozego Milosierdzia w Ameryce Lacinskiej szerzony przez polskich
misjonarzy, AMP, 15(2006), s. 105-114 [stowa klucze: Kult Bozego Mitosierdzia, Boze Mito-
sierdzie, Ameryka Lacinska, Misjonarze polscy].

8. Eugeniusz Sakowicz, Najswiegtsza Maryja Panna — Matka Kosciola w Azji, AMP, 15(2006),
s. 115-122 [stowa klucze: Azja, Maryja, Matka Kosciota w Azji].

9. Andrzej Miotk, Wczesna ewangelizacja Meksyku i Ameryki Polnocnej, AMP, 15(2006), s. 123-
-160 [stowa klucze: Nowa Hiszpania, Stany Zjednoczone, Kanada, Nowa Francja, Jezuici,
Franciszkanie].

10. Tomasz Atlas, Katolicka odnowa charyzmatyczna w Republice Konga, AMP, 15(2006), s. 161-
-175 [stowa klucze: Republika Konga, Odnowa charyzmatyczna, Katolicki ruch charyzmatycz-
ny].

11. Jan Malicki, Zycie kontemplacyjne w Afiyce na przykladzie Rwandy, AMP, 15(2006), s. 177-
-190 [stowa klucze: Rwanda, Zycie kontemplacyjne, Wspolnoty kontemplacyjne w Rwandzie].

12. Marian Biernat, Lud Daba z Pélnocnego Kamerunu — jego historia, tradycje i wiara, AMP,
15(20006), s. 191-215 [stowa klucze: Lud Daba, Kamerun Poéinocny, Zwyczaje Dabow].

13. Franciszek Jabloniski, Réznorodnosé stuzby na misjach. Z misjonarzem z Papui Nowej Gwinei
[Zdzistawem Kruczkiem] rozmawia Franciszek Jablonski, AMP, 15(2006), s. 217-229 [stowa
klucze: Papua Nowa Gwinea, Historia misji, Zwyczaje miejscowe].

14. Stanistaw Swiech, Polscy sercanie na misjach w Kamerunie, AMP, 15(2006), s. 231-236 [stowa
klucze: Kamerun, Sercanie, Polscy Ksi¢za Sercanie].

15. Ludwik Fas, Misyjne zaangazowanie miodziezy polskiej okresu miedzywojennego (1918-1939),
AMP, 15(2006), s. 237-250 [stowa klucze: Misjologia — okres migedzywojenny, Mtodziezowe
organizacje misyjne, Akademickie Kota Misyjne, Miedzynarodowy Akademicki Kongres Mi-
syjny].

16. Leszek Wilczynski, Miedzynarodowy Akademicki Kongres Misyjny w Poznaniu (28 1X-2 X
1927), AMP, 15(2006), s. 251-278 [stowa klucze: Migdzynarodowy Akademicki Kongres Mi-
syjny, Katolicki ruch misyjny studentéw, Akademickie Koto Misyjne].

C-Teo-20.indd Sek7:212 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 21 3

II. Kronika
17. Franciszek Jabtonski, VI spotkanie misjologéw (Czeladz 14-15 XI 2005), AMP, 15(20006),
s. 279-281.

18. Joanna Muszynska, Akademickie Kolo Misjologiczne przy Uniwersytecie im. Adama Mickiewi-
cza w roku akademickim 2004/2005, AMP, 15(2006), s. 281-282.

19. Kinga Puchata, Naukowe Kolo Misjologow Uniwersytetu Kardynala Stefana Wyszynskiego
w roku akademickim 2004/2005, AMP, 15(2006), s. 282-288.

20. Jadwiga Grysa, Gabriela Losiewicz, Sekcja Misjologiczna Klubu Inteligencji Katolickiej w Po-
znaniu w roku 2004, AMP, 15(2006), s. 288-290.

21. Mateusz Cofta, Kalendarium Fundacji Pomocy Humanitarnej ,, Redemptoris missio” w Pozna-
niu od pazdziernika 2004 do konca roku 2005, AMP, 15(2006), s. 290-300.

III. Missionaria Bibliographica Selecta

22. Robert Dubois, L’identité malgache. La tradition des Ancétres, Antananarivo, Paris 2002,
ss. 171 (Wojciech Kluj, AMP, 15(2006), s. 301-302).

23. Wojciech Wojtkowiak, Wsrod kanadyjskich Indian na preriach, Poznan-Lestock 2003, ss. 111
(Wojciech Kluj, AMP, 15(2006), s. 302-303).

24. Teodora Dylak, Swiatlo wiary w Smoczych Gérach, Warszawa 2003, ss. 88 (Wojciech Kluj,
AMP, 15(2006), s. 303-305).

25. Bajki z Madagaskaru, tham. Jan Sadowski , Ottawa 2003, ss. 96 (Wojciech Kluj, AMP, 15(2006),
s. 305).

26. Wiktoria Alksnin, Misja milczenia. Praca polskich siostr Eucharystek w Libii w latach 1976-
-1994, Poznan 2004, ss. 159 (Ambrozy Andrzejak, AMP, 15(2006), s. 306-307).

27. Kinga Kozdro6j, Podarowaé dzieciom milos¢ dzieci. ABC animacji misyjnej dzieci, Warszawa
2004, ss. 116 (Ambrozy Andrzejak, AMP, 15(2006), s. 307-308).

28. Jan Gorski, Maly stownik misjologiczny, Katowice 2004, ss. 106 (Ambrozy Andrzejak, AMP,
15(2006), s. 309).

29. Jan Malicki, Chciatabym przemierzac¢ swiat gloszgc Twoje imig. 75-lecie Patronatu misyjnego
$w. Teresy od Dziecigtka Jezus i Swietego Oblicza, Krakow 2003, ss. 128 (Wojciech Kluj, AMP,
15(2006), s. 309-311).

30. Achiel Peelman, L 'Esprit est Amérindien. Quand la religion amérindienne rencontre le chris-
tianisme, Montréal 2004, ss. 157 (Pawet Zajac, AMP, 15(2006), s. 311-314).

31. Mercy Amba Oduyoye, Beads and Strands. Reflections of an African Woman on Christianity in
Africa, Maryknoll 2004 (Wojciech Kluj, AMP, 15(2006), s. 314-316).

32. Andrzej Maslanka, Rozaniec w sniegu, Katowice 2004, ss. 448 (Franciszek Jabtonski, AMP,
15(2000), s. 316-317).

33. Guida della Missioni Cattoliche, Kongregacja Ewangelizacji Narodow, Roma 2005 (Jan Goér-
ski, AMP, 15(2006), s. 317-319).

34. Jan Goérski, Odpowiedzi na 101 pytan o misje, Krakéw 2005, ss. 160 (Wojciech Kluj, AMP,
15(2006), s. 319-320).

35. Izabela Karasinska, Pod storicem Beskidow pod gwiazdg szanraku, Krakéw 2005, ss. 204+16
(Wojciech Kluj, AMP, 15(2006), s. 320-321).

C-Teo-20.indd Sek7:213 18.03.2016 07:36:35



214 PATRYK OSADNIK

Tom XVI
»Annales Missiologici Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Wojciech
Kluj, Feliks Lenort, Kinga Puchata, Jan Szpet, Poznan 2008, ss. 278.

I. [Artykuly]

1. Grzegorz Wita, Przodkowie w tradycyjnej religii Aszantow, AMP, 16(2008), s. 7-23 [stowa klu-
cze: Aszantowie, Ghana, Przodkowie, Tradycyjne religie Afryki].

2. Marek Rostkowski, La cooperazione missionaria dei laici nell insegnamento del Concilio
Vaticano 11 (Wspélpraca misyjna swieckich w nauczaniu Soboru Watykanskiego II), AMP,
16(2008), s. 25-35 [stowa klucze: Sobor Watykanski 11, Swieccy, Wspolpraca misyjna §wiec-
kich, ,,Lumen Gentium” — konstytucja dogmatyczna, ,,Apostolicam actuositatem” — dekret, ,,Ad
gentes” — dekret].

3. Jan Piotrowski, Aktualnosé¢ encykliki ,, Populorum progressio” Pawla VI odczytana w kluczu
misyjnych wyzwan Kosciola, AMP, 16(2008), s. 37-44 [stowa klucze: ,,Populorum progressio”
— encyklika, Pawel VI, Misyjne wyzwania Kosciota].

4. Krzysztof Czermak, Aktualnosé encykliki ,, Fidei donum”, AMP, 16(2008), s. 45-53 [stowa klu-
cze: ,,Fidei donum” — encyklika, Kaptani diecezjalni na misjach, Pius XII, Swiadomos¢ misyj-
na, Odpowiedzialnos¢ misyjna].

5. Magdalena Basataj, Misje w nauczaniu papiezy Benedykta XV i Piusa XI, AMP, 16(2008), s. 55-
-68 [stowa klucze: Benedykt XV, Pius XI, ,,Rerum Ecclesiae” — encyklika, ,,Ab ipsis” — list
apostolski].

6. Tomasz Atlas, Postuga i wspolpraca misyjna w swietle encykliki ,, Deus caritas est”, AMP,
16(2008), s. 69-75 [stowa klucze: ,,Deus caritas est” — encyklika, Mito$¢, Postuga misyjna,
Wspdtpraca misyjna].

7.  Waldemar Zukowski, Powstawanie i dojrzewanie podstawowej wspélnoty koscielnej na przy-
ktadzie misji Masomeloka (w diecezji Toamasina na Madagaskarze), AMP, 16(2008), s. 77-117
[stowa klucze: Masomeloka, Toamasina, Madagaskar, Zwyczaje miejscowe].

8. Olga Szypke, Wyzwania ewangelizacji w realizacji uswigecajgcego zadania Kosciola. Wokol
przemowien Jana Pawta Il wygloszonych w Ameryce Lacinskiej, AMP, 16(2008), s. 119-140
[stowa klucze: Ameryka Laciniska, Jan Pawet 11, Poboznos¢ ludowa].

9. Anna Swiatek, Dokumentu episkopatéw europejskich o sytuacji kobiet w malzenstwie katolic-
ko-muzutmanskim, AMP, 16(2008), s. 141-173 [stowa klucze: Malzenstwo katolicko-muzut-
manskie, Europejskie episkopaty, Przeszkoda réznicy wiary].

10. Wiktoria Kwiatkowska, Obraz kobiety na polskojezycznych portalach internetowych o tema-
tyce muzutmansko-arabskiej, AMP, 16(2008), s. 175-186 [stowa klucze: Kobieta w kulturze
muzulmansko-arabskiej, Hadzar, Maryja].

11. Anna Kurkowiak, Wklad polskiego duchowienstwa w rozwdj Kosciota katolickiego w Kazach-
stanie, AMP, 16(2008), s. 187-199 [stowa klucze: Kazachstan, Koscidt katolicki, Misjonarze
polscy — ksiezal].

12. Anna Kemnitz, Doswiadczenie Kosciola w Kazachstanie, AMP, 16(2008), s. 201-207 [stowa
klucze: Kazachstan, Akademickie Kolo Misjologiczne, Projekt ,,Doswiadczenie misyjne”,
Astana, Tajynszy, Ozornoje].

13. James H. Kroeger, ,, Azjatycka” medytacja... dar misji, AMP, 16(2008), s. 209-214 [stowa klu-
cze: Medytacja wschodnia, Misja jako dar, Misjologia daru].

14. Piotr Koman, Listy misjonarzy jako zrodlo misjologiczne — przypadek o. Andrzeja Cierpki OMI,
AMP, 16(2008), s. 215-227 [stowa klucze: Cierpka Andrzej OMI, Misjonarze Oblaci Maryi
Niepokalanej, Cejlon, Zrédta misjologiczne].

15. Marzena Banulska, Stosunek Jana Pawla II do kultury kraju katolickiego na przykiadzie Polski,
AMP, 16(2008), s. 229-237 [stowa klucze: Jan Pawet 11, Polska, Kultura, Polska kultura naro-
dowal].

C-Teo-20.indd Sek7:214 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 21 5

II. Kronika

16. Monika Parzynska, Wojciech Kluj, Tomasz Szyszka, Naukowe Kolo Misjologéw, studentow
Uniwersytetu Kardynala Stefana Wyszynskiego w Warszawie w roku akademickim 2005/2006
i 2006/2007, AMP, 16(2008), s. 239-252.

17. Piotr Pawelec, Kolo Misyjne w Arcybiskupim Seminarium Duchownym w Poznaniu w latach
2005-2008, AMP, 16(2008), s. 252-254.

18. Jarostaw Czyzewski, Akademickie Kolo Misjologiczne w Poznaniu w roku akademickim
2006/2007 i 2007/2008, AMP, 16(2008), s. 254-257.

I1I. Missionaria Bibliographica Selecta

19. Rozszerzanie si¢ chrzescijanstwa (The expansion of christianity), red. Timoth Yates, Warszawa
2005, ss. 192 (Teresa Maria Kepska, Wojciech Kluj, AMP, 16(2008), s. 259-260).

20. Marek Pasiuk SAC, Wanda Pasiuk-Bronikowska, Tadeusz Bronikowski, Afivkanska mozaika,
Zabki 2006, ss. 146 (Karolina Dziewulska, AMP, 16(2008), s. 260-261).

21. Mariusz Berko, Niekochane dzieci Boga, Warszawa 2006, ss. 102 (Karolina Dziewulska, AMP,
16(2008), s. 261-263).

22. Franciszek Jablonski, Blogoslawione stopy gloszgcych dobrg nowine. Swietowojciechowi mi-
sjonarze, Warszawa 2007, ss. 582 (Bogdan Czyzewski, AMP, 16(2008), s. 263-264).

23. Roman Rusinek SAC, Kibeho — cud w sercu Afryki, Zabki 2007, ss. 152 (Karolina Dziewulska,
AMP, 16(2008), s. 265-266)

24. Robert Wieczorek OFM Cap, Listy z serca Afiyki, Krakow 2007, ss. 324 (Karolina Dziewulska,
AMP, 16(2008), s. 266-267)

25. Emanman meleketeni [Nowy Testament w j. gidarskim], thum., red. i rewizja lingwistyczna Lo-
ucien Bouba, Théophile Doulaneni, Wtadystaw Koziot OMI, Jean Maingle, Maurice Oumarou,
Jarostaw Roézanski OMI, Krzysztof Zielenda OMI , Pelplin 2008, ss. 414 (Krzysztof Zielenda,
AMP, 16(2008), s. 267-269).

26. Wojciech Kluj, Teologiczne podstawy misji wedlug Jana Pawla II, Warszawa 2008, ss. 289
(Eugeniusz Sakowicz, AMP, 16(2008), s. 269-273).

27. Jarostaw Rozanski, Wokol koncepcji inkulturacji, Warszawa 2008, ss. 280 (Wojciech Kluj,
AMP, 16(2008), s. 273-275).

Tom XVII
»Annales Missiologici Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Wojciech
Kluj, Feliks Lenort, Kinga Puchata, Jan Szpet, Poznan 2010, ss. 225.

I.  [Artykuly]

1. James H. Kroeger, Zasady dynamiki misyjnej wedlug sw. Pawla (refleksja misjonarza), AMP,
17(2010), s. 7-16 [stowa klucze: Swigty Pawel, Misjonarz, Duchowos¢ misyjna].

2. Zbigniew Pawtowski, Swiatowa Organizacja Zdrowia i opieka medyczna sprawowana przez
instytucje religijne w 30 lat po deklaracji w Alma Ata, AMP, 17(2010), s. 17-23 [stowa klucze:
Swiatowa Organizacja Zdrowia (WHO), Organizacje religijne, Deklaracja z Alma-Aty].

3. Pawel Zajac, ,, Codex historicus” i codziennos¢ misji w Chesterfield Inlet (Igluligaarjuk) w ark-
tycznej Kanadzie, 1912-1917, AMP, 17(2010), s. 25-50 [stowa klucze: Kanada — Misje arktycz-
ne, Chesterfield Inlet, Igluligaarjuk, Sw. Teresa od Dziecigtka Jezus (z Lisieux)].

4. Wojciech Kluj, Pole pracy Misjonarzy Oblatow Maryi Niepokalanej na Cejlonie w XIX w.,
AMP, 17(2010), s. 51-69 [stowa klucze: Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, Misje Katolic-
kie — XIX w., Cejlon, Kolombo, Jaffna].

5. Kazimierz Szymczycha, Dialog z tradycyjnymi religiami Afryki w nauczania papiezy Pawta VI,
Jana Pawla Il oraz w liscie kardynala Francisa Arinze, AMP, 17(2010), s. 71-87 [stowa klu-

C-Teo-20.indd Sek7:215 18.03.2016 07:36:35



216 PATRYK OSADNIK

cze: Tradycyjna religia afrykanska, Africae terrarium, Jan Pawet II, Pawet VI, Arince Francis,
kardynat].

6. Grzegorz Krzyzostaniak, ,, Tromba” — kult nawiedzenia i transu na Madagaskarze. Proba inter-
pretacji, AMP, 17(2010), s. 89-105 [stowa klucze: Tromba, Razana, Madagaskar].

7. Malgorzata Bogusiak, Wyrazanie rozkazu w trzech hausanskich tumaczeniach Ewangelii we-
diug sw. Lukasza, AMP, 17(2010), s. 107-114 [slowa klucze: Jezyk hausa, Ttumaczenia biblij-
ne, Ewangelia wg sw. Lukasza].

8. Tomasz Atlas, Motywacje i powody wyjazdu na misje wsrod misjonarzy przygotowujgcych sig
do wyjazdu, AMP, 17(2010), s. 115-120 [stowa klucze: Centrum Formacji Misyjnej (CFM),
Misjonarze, Motywacje misjonarzy]|.

9. Marta Kaminska, Chrzescijanski hip-hop w stuzbie nowej ewangelizacji, AMP, 17(2010),
s. 121-136 [stowa klucze: Muzyka hip-hopowa, Nowa ewangelizacja, Muzyka chrzescijanska].

10. Aldona Maria Piwko, Dialog religijny chrzescijan i muzutmanow w Polsce. Instytucje koscielne
dzialajgce na rzez porozumienia migdzyreligijnego, AMP, 17(2010), s. 137-150 [stowa klucze:
Muzutmanie w Polsce, Dialog migdzyreligijny, Tatarzy].

11. Karolina Gerreth, Opieka stomatologiczna oraz problemy zdrowia jamy ustnej u pacjen-
tow w Osrodku Rehabilitacji i Leczenia Trgdu w Puri (Indie) — doswiadczenia wlasne, AMP,
17(2010), s. 151-156 [stowa klucze: Fundacja Repemtoris missio, Kurunegala Leprosy Care
Center, Puri, Opieka dentystyczna].

12. Beata Blazejewska, Dziewczeta-zolnierze. Przyczymy wystgpowania tego zjawiska, AMP,
17(2010), s. 157-166 [stowa klucze: Dziewczynki-zoierze, Dzieci-zolnierze].

13. Matgorzata Bogusiak, Religie Indii w relacjach arcybiskupa Wiladystawa Michala Zaleskiego
opublikowanych w ,, Misjach Katolickich” (1891-1897), AMP, 17(2010), s. 167-172 [stowa klu-
cze: Zaleski Wiadystaw — arcybiskup, Cejlon, Rodzime duchowienstwo].

II. Kronika

14. Roman Majka, Jubileusz ks. dra hab. Zdzistawa Z. Kruczka CSMA, misjonarza z Papui Nowej
Gwinei, AMP, 17(2010), s. 173-188.

15. Ewelina Ferenc, Akademickie Koto Misjologiczne w Poznaniu w roku akademickim 2008/2009,
AMP, 17(2010), s. 188-194.

16. Maciej Snela, Kolo Misyjne w Arcybiskupim Seminarium Duchownym w Poznaniu w roku aka-
demickim 2008/2009, AMP, 17(2010), s. 194-196.

17. Karolina Dziewulska, Naukowe Kolo Misjologéw Uniwersytetu Kardynal Stefana Wyszynskie-
go w Warszawie w roku akademickim 2008/2009, AMP, 17(2010), s. 196-202.

18. Sylwester Krzaniak, Sprawozdanie z Dziatalnosci Komitetu Pomocy Polskim Misjom, AMP,
17(2010), s. 202-204.

19. Adam Rostkowski, Jeevodaya, AMP, 17(2010), s. 204-206.

III. Missionaria Bibliographica Selecta

20. Christopher Grzelak, The ,, Inclusive pluralism” of Jacques Dupuis. Its Contribution to a Chris-
tian Theology of Religions and its relevance to the South African Interreligious Context, Pie-
termaritzburg (Republic of South Africa) — Lublin (Poland) 2010, ss. 348, w serii: Religie
$wiata — Swiat religii, red. Eugeniusz Sakowicz, Krzysztof Sakowicz, nr 5. (Wojciech Kluj,
AMP, 17(2010), s. 207-208).

21. Le deuxieme synode africain face aux défi socio-économiques et éthiques du continent. Doc-
uments de travail, red. Joseph Ndi-Okalla, Paris 2009, ss. 275 (Malgorzata Bogusiak, AMP,
17(2010), s. 208-210).

22. Jan Pawel I w Ekwadorze. Materialy konferencyjne. Sympozjum 14 stycznia 2009 r. Uniwersy-
tet Kardynala Stefana Wyszynskiego w Warszawie, red. Tomasz Szyszka, Warszawa 2010, ww.
23149 (Wojciech Kluj, AMP, 17(2010), s. 210-212).

C-Teo-20.indd Sek7:216 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 21 7

23. Dorota Koziot, Z Machowa na Madagaskar, Sandomierz 2008, ss. 136 (Grzegorz Krzyzosta-
niak, AMP, 17(2010), s. 212-214).

24. Henryk Sawarski, Opowiadania i legendy Malgaskie, Pelplin 2009, ss. 237 (Grzegorz Krzyzo-
staniak, AMP, 17(2010), s. 214-216).

25. Jan Palyga, Gorzki smak kolumbijskiej kawy, Zabki 2008, ss. 209 (Karolina Dziewulska, AMP,
17(2010), s. 216-218).

26. Czas spotkania — doSwiadczenie misyjne na Wyspach Zielonego Przylgdka, red. Patrycja Mty-
narek, Szymon Stutkowski, Poznan 2009, ss. 80 (Maciej Snela, AMP, 17(2010), s. 218-219).

27. Ojciec Marian Zelazek SVD Ojciec Tredowatych, red. Tomasz Szyszka, Warszawa 2008, ss. 196
(Kinga Puchata, AMP, 17(2010), s. 219-221).

Tom XVIII
,»Annales Missiologici Posnanienses”, red. Ambrozy Andrzejak, Wojciech
Kluj, Feliks Lenort, Kinga Puchata, Jan Szpet, Poznan 2012, ss. 356.

I. [Artykuly]

1. Paul B. Steffen, Die ganzheitliche Evangelisierungsmethode der katholischen Mission und ihr
Beitrag zur Landesentwicklung in Papua Neuguinea, AMP, 18(2012), s. 7-56 [stowa klucze:
Nowa Gwinea, Werbisci, Sercanie, Catosciowe podejscie ewangelizacyjne].

2. Franciszek Jablonski, Udzial polskich misjonarzy w ewangelizacji misyjnej Papui Nowej Gwi-
nei, AMP, 18(2012), s. 57-76 [stowa klucze: Papua Nowa Gwinea, Fideidonisci, Polscy misjo-
narze, Misjonarze z archidiecezji gnieznienskiej].

3. Kinga Puchata, Wkiad Polakéw w rozwdj misji mariannhillskiej na przetomie XIX i XX wieku
w potudniowej Afiyce, AMP, 18(2012), s. 77-111 [stowa klucze: Opat Franciszek Pfanner, Mi-
sjonarze z Mariannhill, Misje Katolickie — XIX w., Afryka Poludniowa].

4. Wojciech Kluj, Pole pracy Misjonarzy Oblatow Maryi Niepokalanej w Afryce w XIX wieku,
AMP, 18(2012), s. 113-128 [stowa klucze: Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, Afryka Po-
tudniowa, Natal, Lesotho, Wolne Panstwo Orange, Transwal, Namibia].

5. Vinsensius Adi Gunawan Meka, ,, Misa Adat” — msza swieta inkulturowana w regionie Mang-
garai na wyspie Flores (Indonezja), AMP, 18(2012), s. 129-139 [stowa klucze: Misa Adat, Flo-
res, Manggarai, Inkulturacja, Msza $w. inkulturowanal.

6. Grzegorz Krzyzostaniak, Malzenstwo w tradycyjnych spoleczenstwach malgaskich, AMP,
18(2012), s. 141-152 [stowa klucze: Madagaskar, Obrzed malzenstwa, Sakalava, Betsimisara-
ka].

7. Michat Ktakus, Realizacja ,, mikroprojektow” w krajach rozwijajgcych sie jako forma zaanga-
zowania katolikow swieckich w dzielo ewangelizacyjne Kosciota (na przyktadzie dzialalnosci
stowarzyszenia ,, Oeuvres Sahel Asie”), AMP, 18(2012), s. 153-165 [stowa klucze: Stowarzy-
szenie ,,Oeuvres Sahel Asie”, Monique Biessy, Katolicy swieccy — misje].

8. Ewelina Chrobot, Synod dla Azji w swietle polskiej prasy katolickiej, AMP, 18(2012), s. 167-
-186 [stowa klucze: Azja — Koscidt, Lineamenta, Instrumentum Laboris, Synod dla Azji].

9. Monika Borucka, Dziatalnos¢ Fundacji Pomocy Humanitarnej ,, Redemptoris Missio” odpo-
wiedzig na wyzwania encykliki Jana Pawla I, AMP, 18(2012), s. 187-208 [stowa klucze: ,,Re-
demptoris Missio”, Fundacja Pomocy Humanitarnej ,,Redemptoris Missio”, Zaplecze medycz-
ne dla misji, ,,Medicus Mundi Polonia”, ,,Annales Missiologici Posnanienses™].

10. Marta Jastrzgbowska, Jozefitki na Ukrainie, AMP, 18(2012), s. 209-216 [slowa klucze: Zgro-
madzenie Siostr Sw. Jozefa, Ukraina, Reewangelizacja].

11. Aldona Maria Piwko, Kilka uwag o genezie islamu w Afryce Poinocnej, AMP, 18(2012), s. 217-
-227 [stowa klucze: Islam, Afryka Pdtnocna, Liga Panstw Arabskich, Arabska Unia Maghrebu].

C-Teo-20.indd Sek7:217 18.03.2016 07:36:35



218 PATRYK OSADNIK

II. Kronika

12. Kalendarium dzialalnosci Fundacji Pomocy Humanitarnej ,, Redemptoris Missio” 1992-2012,
AMP, 18(2012), s. 229-304.

13. Wojciech Kluj, X111 Konferencja Generalna Migdzynarodowego Stowarzyszenia Misjologiczne-
go (Grupa DABOH) — Toronto 15-20 VIII 2012 roku, AMP, 18(2012), s. 305-309.

14. Wojciech Kluj, Sympozjum Miedzynarodowego Stowarzyszenia Misjologow Katolickich
(IACM) w Warszawie 30 listopada 2012 roku, AMP, 18(2012), s. 309-312.

15. Martyna Zielinska, Naukowe Kolo Misjologow Uniwersytetu Kardynal Stefana Wyszynskiego
w Warszawie w roku akademickim 2010-2011, AMP, 18(2012), s. 312-313.

16. Barbara Dzutynska, Naukowe Kolo Misjologow Uniwersytetu Kardynal Stefana Wyszynskiego
w Warszawie w roku akademickim 2011-2012, AMP, 18(2012), s. 314-315.

17. Elzbieta Pawelec, Akademickie Kolo Misjologiczne w Poznaniu w latach 2010-2012, AMP,
18(2012), s. 315-318.

18. Jarostaw Czyzewski, Kolo Misyjne w Arcybiskupim Seminarium Duchownym w roku akademic-
kim 2011-2012, AMP, 18(2012), s. 318-319.

19. Maciej Snela, Grupa wolontariuszy Akademickiego Kola Misjologicznego w Poznaniu na Go-
rze Oliwnej w Jerozolimie (16 VII-17 VIII 2010), AMP, 18(2012), s. 319-321.

20. Jarostaw Czyzewski, Magdalena Plekan, Doswiadczenie misyjne AKM ,,Jerozolima 2012
i, Ghana 20127, AMP, 18(2012), s. 321-322.

III. Missionaria Bibliographica Selecta

21. Jacek Lapott, Pozyskiwanie zelaza w Afryce Zachodniej na przyktadzie ludow Masywu Atakora,
Zory 2008, ss. 258 (Grzegorz Krzyzostaniak, AMP, 18(2012), s. 323-324).

22. Czestaw Pawlaczyk, Paszport swigtej Teresy od Dziecigtka Jezus, Poznan 2010, ss. 465 (Grze-
gorz Krzyzostaniak, AMP, 18(2012), s. 324-326).

23. Apele i oredzia na ,, Swiatowy Dzien Misyjny” (1930-2010), red. Franciszek Jabloniski, Gniezno
2010, ss. 369 (Wojciech Kluj, AMP, 18(2012), s. 326-327).

24. Franciszek Jablonski, Paulina Jaricot — odwaga gloszenia Chrystusa. W 150. rocznicg Smierci
(1862-2012), Gniezno 2012, ss. 109 (Wojciech Kluj, AMP, 18(2012), s. 327).

25. Franciszek Jablonski, Terytoria misyjne w swietle Kongregacji Ewangelizowania Narodow
w 390. rocznice jej powstania (1622-2012), Warszawa 2012, ss. 390 (Wojciech Kluj, AMP,
18(2012), s. 327-329).

26. Grzegorz Krzyzostaniak, Tonga Soa Mompera. Witaj Ojcze Misjonarzu, Poznan 2011, ss. 129
(Mariola Olejniczak, AMP, 18(2012), s. 329-331).

27. Leon Niescior, Kosciol otwarty na ludy. Misyjna mysl Ojcow Kosciola, Missio Polonia, War-
szawa 2011, ss. 195 (Kinga Puchata, AMP, 18(2012), s. 331-333).

28. Marek Rybinski, Zapiski tunezyjskie, Warszawa 2011, ss. 160 (Karolina Dziewulska, AMP,
18(2012), s. 333-335).

29. Jan Pawel Il w Peru, red. Tomasz Szyszka, Warszawa 2011, ss. 254 (Janusz Brzozowski, AMP,
18(2012), s. 335-336).

30. Tomasz Atlas, Zakochani w ludziach. Zapiski z misjg, Tarnow 2012, ss. 160 (Stawomir Cimo-
chowski, AMP, 18(2012), s. 336-337).

31. Jarostaw Roézanski, Polskie misjonarki i misjonarze w Afryce, Warszawa 2012, ss. 391 (Kinga
Puchata, AMP, 18(2012), s. 337-339).

32. Joanna Molewska, Marta Pawelec, Wanda Blenska. Spelnione Zycie, Poznan 2012, ss. 238 (Am-
brozy Andrzejak, AMP, 18(2012), s. 339-342).

IV. Inne

33. Marek Rostkowski, Piusa XII encyklika ,, Fidei Donum”. Wybrane pismiennictwo z minionego
pigcdziesigciolecia, AMP, 18(2012), s. 343-355.

C-Teo-20.indd Sek7:218 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 21 9

INDEKS RZECZOWY

,»Ab ipsis” — list apostolski: XVI, 5.

,-Ad gentes” — dekret: XV, 3; XVI, 2.

Africae terrarium” — or¢dzie: XVII, 5.

~Annales Missiologicae™: XI, 2, 4, 5, 6, 21; XII, 12.
,~Annales Missiologici Posnanienses”: XVIII, 9.
~Apostolicam actuositatem” — dekret: X VI, 2.

,Deus caritas est” — encyklika: XVI, 6.

,Ecclesia in Africa” — adhortacja apostolska: XIII, 13.
,Ecclesia in Oceania” — adhortacja apostolska: XIII, 17.
.Evangelii nuntiandi” — adhortacja apostolska: XII, 1, 3.
,.Fidei donum” — encyklika: X VI, 4.

Instrumentum Laboris” [Synod dla Azji]: XVIII, 8.
,Lineamenta” [Synod dla Azji]: XVIII, 8.

,Lumen Gentium” — konstytucja dogmatyczna: XVI, 2.
,,.Medicus Mundi Polonia”: XVIII, 9.

,,Nostra aetate” — deklaracja: XIII, 12.

,,Populorum progressio” — encyklika: XVI, 3.
»-Redemptor hominis” — encyklika: XII, 1.
~-Redemptoris missio” — encyklika: XI, 12, 22; XII, 3; XVIII, 9.
»Rerum Ecclesiae” — encyklika: XVI, 5.

,-Roczniki Zwigzku Akademickich Kot Misyjnych w Polsce™: X1, 5.
,.Srodek $wiata”: XIL, 5.

,,Tertio millennio adveniente”: XI, 13, 14.

,,Tertio millennio adveniente” — list apostolski: XII, 3.
,,Zarys misjologii katolickiej” — podrgcznik: XIII, 5.
Afryka: XI, 19, 20; XII, 9.

Afryka Potudniowa: XVIII, 3.

Afryka Potudniowa: XVIII, 4.

Afryka Pétnocna: XVIII, 11.

Afryka subsaharyjska: X1V, 4.

Akademicki Ruch Misyjny w Polsce: XII, 12.
Akademickie Kota Misyjne: XV, 15.

Akademickie Koto Misjologiczne: XVI, 12.
Akademickie Koto Misyjne: XI, 2; XII, 12; XV, 16.
Ameryka: X1V, 13.

Ameryka Lacinska: XV, 4, 7; XVI, 8.

Amerykanski Kongres Misyjny: XIV, 13.

AMMI: XIII, 10.

Animacja misyjna: XI, 14.

Arabska Unia Maghrebu: XVIII, 11.

Areopagi misji: XI, 9.

Arince Francis — kardynat: X VII, 5.

Arktyka kanadyjska: XIII, 14.

Tourquetil Arsene OMI: XIII, 16.

Astana: XVI, 12.

Aszantowie: XIV, 5; XVI, 1.

Azja: XI11, 9; XV, 8.

Azja — duchowos¢: X1V, 1.

C-Teo-20.indd Sek7:219 18.03.2016 07:36:35



220 PATRYK OSADNIK

Azja — Kosciot: XVIII, 8.

Azja Centralna: XI, 16.

Badania podstawowe: XIII, 4.

Bariery kulturowe: XV, 5.

Benedykt XV: XIII, 6; XVI, 5.

Betsimisaraka: XVIII, 6.

Biblia — tlumaczenie: XIII, 20.

Bibliografia: XI, 21, 22.

Bibliographia Missionaria: XII, 11.

Bibliotheca Missionum: XII, 11.

Biessy Monique: XVIII, 7.

Bikman: XI, 18.

Boliwia: XIII, 19.

Boym Michat SI: XIII, 8.

Boza opatrznos¢: XII, 4.

Boze mitosierdzie: XV, 7.

Bog — atrybuty: XII, 4.

Buddyzm: XI, 22.

Catosciowe podejscie ewangelizacyjne: XVIII, 1.
Cejlon: XVI, 14; XVIIL, 4; XVII, 13.

Centrum Formacji Misyjnej (CFM): X1V, 14; XVII, 8.
Chesterfield Inlet: XVII, 3.

Chiny — cesarstwo: XIII, 8.

Cierpka Andrzej OMI: XVI, 14.

Collegio Urbana: XII, 11.

Deklaracja z Alma-Ata (Atma-Aty): XII, 19; XVII, 2.
Dialog: XIII, 13.

Dialog miedzyreligijny: XII, 6; XIV, 1, 2, 3; XVII, 10.
Dialog z islamem: XII, 6.

Diecezja opolska: XII, 8.

Doswiadczenie migdzykulturowe: XV, 1.
Duchowos$¢ misyjna: XIII, 15; XIV, 9; XV, 2; XVII, 1.
Dwudziestolecie migdzywojenne: XI, 4.
Dziatalno$¢ misyjna: XI, 12.

Dziatalno$¢ misyjna Kosciota: XI, 9.
Dzieci-zotierze: XVII, 12.
Dziewczynki-zonierze: XVII, 12.

Ekumenizm: XIV, 9.

Emigranci: XIII, 18.

Enkulturacja: XV, 1.

Etnologia: XI, 20.

Eucharystia a postannictwo misyjne Kosciota: XI, 6.
Europejskie dzieto misyjne: XIII, 6.

Europejskie episkopaty: XVI, 9.

Ewangelia wg $w. Lukasza: XVII, 7.
Ewangelizacja: XIII, 18.

Ewangelizacja — chrystocentryzm: XII, 2.
Ewangelizacja Prus: XI, 3.

Feliks Zaptata SVD: XII, 14; XIII, 5.
Fideidonisci: XVIII, 2.

Figuil: XIII, 7.

C-Teo-20.indd Sek7:220 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 221

Filipiny: XIII, 2.

Flora Sinensis: XIII, 8.

Flores: XVIII, 5.

Formacja misyjna: XI, 11, 14.

Franciszkanie: XV, 9.

Fundacja Pomocy Humanitarnej ,,Redemptoris Missio”: XIV, 12; XVII, 11; XVIIIL, 9.
Garua: XI, 17.

Ghana: X1V, 5; XVI, 1.

Gospodarka tradycyjna: XI, 19.

,,Guidelines for Drug Donations”: XII, 19.
Guy Gilbert: XIII, 18.

Hadzar: XVI, 10.

Historia misji: XV, 13.

Hongkong: XIII, 9.

Hozakowski Wiadystaw: XII, 13.

I wojna $wiatowa: XIII, 6.

Igluligaarjuk: XVII, 3.

II Polski Synod Plenarny: XIII, 11.

Indie: X1V, 2.

Indie — religie: XIV, 2.

Inkulturacja: XI, 17, 18; X1V, 7, 9; XV, 1; XVIIL, 5.
Inuit: XIII, 14.

Inuit — kultura: XIII, 14.

Islam: XII, 6; XIII, 12; X VIIL, 11.

Istnienie: XIII, 3.

Jaffna: XVII, 4.

Jan Pawet II: X1, 10, 12, 13, 15; XII, 3; XIII, 1; XV, 4; XVI, 8; XVI, 15; XVII, 5.
Jan Pawel Il — Misjonarz Swiata: XIII, 1.

Jan Pawet II — misyjne zaangazowanie: XIII, 1.
Jezuici: XIII, 19; XV, 9.

Jezus: XIII, 12.

Jezyk: X1V, 7.

Jezyk hausa: XVII, 7.

Jezyki lokalne: X1V, 7.

Kamerun: XI, 17; XIII, 7; XV, 14.

Kamerun Pétnocny: XII, 7; XV, 12.

Kanada: XV, 9.

Kanada — Misje arktyczne: XVII, 3.

Kapitat: XI, 19.

Kaptani diecezjalni na misjach: XVI, 4.
Katechizm Kosciota katolickiego: X1, 11.
Katolicki ruch charyzmatyczny: XV, 10.
Katolicki ruch misyjny studentéw: XV, 16.
Katolicy $wieccy — misje: XVIII, 7.
Kazachstan: XVI, 11, 12.

Kobieta w kulturze muzutmansko-arabskiej: XVI, 10.
Kobiety — misje: XIV, 8.

Kolombo: XVII, 4.

Kongregacja Ewangelizacji Narodow: XI, 22.
Koran: XIII, 12.

Kosciét: XI1I, 6.

C-Teo-20.indd Sek7:221 18.03.2016 07:36:35



222 PATRYK OSADNIK

Koscidt — funkeja prorocka: XII, 2.

Kosciot — powszechnosé: X1, 11.

Kosciot — zadanie prorockie: XV, 4.

Koscidt katolicki: XVI, 11.

Koscidt nestorianski: XI, 16.

Kraje rozwijajace si¢: XII, 16, 17.

Kraje Trzeciego Swiata: XV, 5.

Kryteria okreslenia dziatalno$ci misyjnej: XI, 12.
Kult Bozego Milosierdzia: XV, 7.

Kult przodkéw: X1V, 4.

Kultura: XVI, 15.

Kurunegala Leprosy Care Center: XVII, 11.
Labuda Gerard: XI, 3.

Laikat: XI, 17.

Leopold Ignacy: XIII, 8.

Lesotho: XVIII, 4.

Liga Panstw Arabskich: XVIII, 11.

Lud Aszanti: X1V, 5.

Lud Daba: XV, 12.

Madagaskar: XIV, 6; XVI, 7; XVII, 6; XVIII, 6.
Magisterium Kosciota: XI, 10.

Malaria: XII, 18.

Malzenstwo katolicko-muzutmanskie: XVI, 9.
Mandala: XII, 5.

Mandama: XIII, 7.

Manggarai: XVIII, 5.

Maryja: XIII, 12; XV, 8; XVI, 10.
Masomeloka: XVI, 7.

Matka Kosciota w Azji: XV, 8.

Mbiti John S.: XII, 4.

Medicus Mundi Poland: X1V, 12.

Medycyna tropikalna: XII, 16.

Medytacja wschodnia: XII, 5; XTIV, 1; XVI, 13.
Metafizyka a misje: XIII, 3.

Migdzykulturowe doswiadczenia Jezusa: XV, 1.
Migdzynarodowy Akademicki Kongres Misyjny: XII, 13; XV, 15, 16.
Mito$¢: XVI, 6.

Misa Adat: XVIII, 5.

Misja jako dar: XVI, 13.

Misje — Koscidt w Polsce: XV, 3.

Misje — opieka zdrowotna: XII, 16; XIV, 11.
Misje — pojecie: XI, 9.

Misje — zadanie i cele: XI, 13.

Misje ,,ad gentes”: XIV, 13.

Misje katolickie — XIX w.: XVII, 4; XVIIIL, 3.
Misjolodzy polscy: XII, 14.

Misjologia: XII, 15.

Misjologia — nauka: XI, 5.

Misjologia — okres migdzywojenny: XV, 15.
Misjologia biblijna: XI, 7.

Misjologia daru: X VI, 13.

C-Teo-20.indd Sek7:222 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 223

Misjologia katolicka XX w.: XI, 8.

Misjologia w Polsce: XII, 14.

Misjologia w seminarium: XI, 8.

Misjonarz: XVII, 1.

Misjonarze: XVII, 8.

Misjonarze beatyfikowani: XV, 2.

Misjonarze kanonizowani: XV, 2.

Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej: XI, 17, 22; XII, 11; XIII, 9, 10; XVI, 14; XVII, 4; XVIII,
4.

Misjonarze polscy: XII, 9; X1V, 14; XV, 7; XVIII, 2.

Misjonarze polscy — ksieza: XVI, 11.

Misjonarze z archidiecezji gnieznienskiej: XVIII, 2.

Misjonarze z Mariannhill: XVIII, 3.

Misterium Kosciota: XII, 2.

Misyjna natura Kosciota: XI, 15; XV, 6.

Misyjne wyzwania Ko$ciota: XVI, 3.

Mtodziezowe organizacje misyjne: XV, 15.

Mnisi: X1V, 1.

Modele misjologii: XII, 15.

Moffat Mission: XIII, 20.

Motywacje misjonarzy: XVII, 8.

Msza $w. inkulturowana: XVIII, 5.

Muzutmanie w Polsce: XVII, 10.

Muzyka: XIII, 18.

Muzyka chrzescijanska: XVII, 9.

Muzyka hip-hopowa: XVII, 9.

Namibia: XVIII, 4.

Narodowy Kongres Misyjny w Cebu: XIII, 2.

Natal: XVIII, 4.

Naukowe Koto Misyjne Kaptanow: XII, 13.

Niesprawiedliwos¢ spoteczna: XV, 4.

Nowa ewangelizacja: XV, 6; XVII, 9.

Nowa Francja: XV, 9.

Nowa Gwinea: XVIII, 1.

Nowa Hiszpania: XV, 9.

Nurty misjologii: XI, 5.

Obrzed malzenstwa: XVIII, 6.

Oceania: XIII, 17.

Oceania — ludy tradycyjne: XIII, 17.

Ochrona zdrowia: XII, 16; XII, 17.

Odnowa charyzmatyczna: XV, 10.

Odpowiedzialno$¢ misyjna: XVI, 4.

Ojcowie Kosciota: X1V, 3.

Opieka dentystyczna: XVII, 11.

Opieka medyczna: XII, 7.

Organizacje religijne: XVII, 2.

Osoba: XIII, 3.

Oswiata: XII, 7.

Ozornoje: X VI, 12.

Papieska Biblioteka Misyjna: XII, 11.

Papieska Rada ds. Zdrowia: XIV, 11.

C-Teo-20.indd Sek7:223 18.03.2016 07:36:35



224 PATRYK OSADNIK

Papieska Unia Misyjna Duchowienstwa: XIV, 10.
Papieski Instytut Misji Zagranicznych: XIV, 10.
Papieski Uniwersytet Urbanianski: XII, 11.
Papieskie Dzieta Misyjne: XI, 14.
Papieskie Dzieto Misyjne Dzieci: XII, 10.
Papua Nowa Gwinea: XI, 18; XV, 13; XVIIL, 2.
Paragwaj: XIII, 19.

Patronka misji i misjonarzy: XIII, 16.
Pawel Manna — btogostawiony: XIV, 10.
Pawel VI: XI, 10; XII, 3; XVI, 3; XVIIL, 5.
Pfanner Franciszek — opat: XVIII, 3.
Pismo swigte: X1V, 3.

Pismo $wicte — dziatalno$¢ misyjna: XI, 7.
Pius XI: XVI, 5.

Pius XII: XVI, 4.

Poboznos¢ ludowa: X1V, 6; XVI, 8.
Poboznos¢ maryjna: XIV, 6.

Podrecznik — misjologia: XIII, 5.
Podstawowe zagadnienia misjologiczne: XIII, 4.
Podstawy misji: X1, 13; XII, 1.

Polityka: XII, 17.

Polscy Ksigza Sercanie: XV, 14.

Polska: XV, 3; XVI, 15.

Polska — dziatalno$¢ misyjna: XII, 9.
Polska kultura narodowa: XVI, 15.

Pomoc humanitarna: XIV, 12.

Pomoc medyczna: XII, 19.

Pontificia Biblioteca Missionaria: XII, 11.
Positek w kulturze: XV, 1.

Postuga misyjna: XVI, 6.

Powotania rodzime: XI, 17.

Powotanie misyjne: XIII, 2.

Poznan: XII, 12; XII, 13.

Praca: XI, 19.

Priorytety misji: XII, 1.

Profilaktyka tropikalna: XII, 18.
Profilaktyka zdrowotna: XII, 18.

Program studiéw seminaryjnych: XI, 8.
Projekt ,,Doswiadczenie misyjne”: XVI, 12.
Projekty pomocowe: XV, 5.

Projekty rozwojowe: XV, 5.

Przeszkoda réznicy wiary: XVI, 9.
Przodkowie: X1V, 4; XVI, 1.
Przygotowanie do misji: XIV, 14.

Puri: XVII, 11.

Razana: XVII, 6.

Recepcja wiary: XII, 8.

Redukcje: XIII, 19.

Reewangelizacja: XVIII, 10.

Referent misyjny: XIII, 11.

Relacja: XIII, 3.

C-Teo-20.indd Sek7:224 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 225

Republika Konga: XV, 10.

Rodzime duchowienstwo: XVII, 13.
Rodzina: XI, 15.

Rolnictwo: XII, 7.

Rozwoj misjologii: XIII, 4.

Ruch misyjny w Polsce: XI, 4.

Rwanda: XV, 11.

Sacrum: X1V, 5.

Sakalava: XVIII, 6.

Sercanie: XV, 14; XVIII, 1.

Setswana — jezyk: XIII, 20.

Siostry Shuzebniczki NMP — Slaskie: XIII, 7.
Sobor Watykanski II: XVI, 2.
Sprawiedliwos¢ i pokdj: XII, 7.

Sri Lanka: XIII, 9.

Stany Zjednoczone: XV, 9.

Stowarzyszenie ,,Oeuvres Sahel Asie”: XVIII, 7.
Stowarzyszenie Misyjne Maryi Niepokalanej: XIII, 10.
Studia teologiczne: XII, 15.

Synod dla Azji: XVIII, 8.

Synod nadzwyczajny dla Afryki: XIII, 13.
Szczepienia ochronne: XII, 18.

Szpitale katolickie: XIV, 11.

Swiadomos¢ misyjna: XI, 15; XV, 6; XVI, 4.
Swiatowa Organizacja Zdrowia (WHO): XII, 19 XVII, 2.
Swiatowy Dzief Misyjny: XI, 15.

Swiecey: X1, 10; XI, 15; XVI, 2.

Swiecey — pomoc misjom: XIII, 10.

Swiqta Teresa od Dziecigtka Jezus (z Lisieux): XIII, 15, 16; XVII, 3.
Swiety Pawel: X VII, 1.

Swiety Tomasz: XIII, 3.

Tajynszy: XVI, 12.

Tatarzy: XVII, 10.

Tcholliré: XIII, 7.

Teologia misji: XI, 6.

Teologia wyzwolenia: XV, 4.

Thumaczenia biblijne: XVII, 7.

Toamasina: XVI, 7.

Togo: XII, 8.

Tozsamos¢ narodowa: XIII, 14.

Tradycyjna religia afrykanska: XII, 4; XVII, 5.
Tradycyjne religie afrykanskie: XIII, 13.
Tradycyjne religie Afryki: XVI, 1.
Tradycyjne spotecznosci plemienne: XI, 19.
Transwal: XVIII, 4.

Tromba: XVII, 6.

Turkmenistan: XIII, 9.

Ukraina: XVIII, 10.

Uniwersalizm zbawczy: XI, 7.

Uniwersalna $wiadomos$¢ misyjna: XII, 10.
Uniwersytet Poznanski: XII, 12.

C-Teo-20.indd Sek7:225 18.03.2016 07:36:35



226 PATRYK OSADNIK

Uzbekistan: XI, 16.

Wanda Btenska: X1, 2.

werbisci: XVIII, 1.

WHO/DAP/96.2: XII, 19.

Wiadza: XII, 17.

Wolne Panstwo Orange: XVIII, 4.

wspdlnota: XII, 2.

Wspolnoty kontemplacyjne w Rwandzie: XV, 11.
Wspolpraca misyjna: XI, 6; XII, 10; XVI, 6.
Wspdtpraca misyjna swieckich: XI, 10; X VI, 2.
Zago Marcello: XI, 22 .

Zaleski Wthadystaw — arcybiskup: XVII, 13.
Zambia: XII, 9; X1V, 4.

Zaplecze medyczne dla misji: XVIII, 9.

Zbiory etnograficzne: XI, 20.

Zdrowie: XII, 17.

Zgromadzenie Siostr $w. Jozefa: X VIIL, 10.
Zwyczaje Dabow: XV, 12.

Zwyczaje miejscowe: XV, 13; XVI, 7.

Zrédha misjologiczne: X VI, 14.

Zrédha misyjnego postannictwa Kosciota: XI, 6.
Zefiskie zgromadzenia misyjne: XIV, 8.

Zycie kontemplacyjne: XV, 11.

Zycie monastyczne: XIV, 1.

C-Teo-20.indd Sek7:226 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 227

INDEKS AUTORSKI

Andrzejak Ambrozy: X1, 2, 3, 4, 5, 6, 24, 28, 30, 31, 33, 34; XII, 12, 13, 20, 25, 26, 31, 32, 34, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 48, 52, 55, 59, 60, 61, 62; XIII, 34; X1V, 12, 31, 32; XV, 3, 26, 27,
28; XVIII, 32.

Artymiak Anna: XIII, 17.

Atlas Tomasz: XV, 10; XVI, 6; XVII, 8.

Banulska Marzena: XVI, 15.

Baranski Bogustaw: XIII, 23; X1V, 21.

Basataj Magdalena: XV, 7; XVI, 5.

Biernat Marian: XV, 12.

Blée Fabrice: X1V, 1.

Btazejewska Beata: XVII, 12.

Btenska Wanda: XI, 2.

Bogusiak Malgorzata: XVII, 7, 13, 21.

Borucka Monika: XVIII, 9.

Bramorski Jacek: XII, 5.

Brzozowski Janusz: XVIII, 29.

Burzawa Wlodzimierz: XI, 18, 25.

Chrobot Ewelina: XVIII, 8.

Cimochowski Stawomir: XVIII, 30.

Cofta Mateusz: X1V, 12; XV, 21.

Czajkowski Marek: XIII, 3

Czermak Krzysztof: XII, 10; XVI, 4.

Czyzewski Bogdan: XVI, 22.

Czyzewski Jarostaw: X VI, 18; XVIII, 18, 20.

Dobrzycka Irena: XII, 12

Dziewulska Karolina: XVI, 20, 21, 23, 24; XVII, 17, 25; XVIII, 28.

Dziura Ryszard: XIII, 13; X1V, 4.

Dzutynska Barbara: XVIII, 16.

Fas Ludwik: XV, 15.

Ferenc Ewelina: XVII, 15.

Gajda Janusz: XIII, 36; XIV, 10.

George Francis: X1, 8; XII, 1.

Gerreth Karolina: XII, 36; XVII, 11.

Gorski Jan: X1, 16, 39; XII, 15; XIII, 4; XV, 6; XV, 33.

Grysa Jadwiga: XII, 44; XIII, 30, XIV, 18, 22; XV, 20.

Grysa Tomasz: X1V, 2.

Halemba Andrzej: XII, 9.

Jabtonski Franciszek: X1, 15, 27, 29; XII, 14, 27, 30, 58; XIII, 11, 29; X1V, 15, 16; XV, 13, 17, 32;
XVIIL 2.

Jankowiak Magdalena: XIII, 18.

Jastrzebowska Marta: XVIII, 10.

Kaminska Marta: XVII, 9.

Kemnitz Anna: XVI, 12.

Kepska Teresa Maria: XVI, 19.

Klein Stanistaw: XII, 8, 33.

Kluj Wojciech: X1, 12, 37, 38; XII, 4, 54, 56; X111, 9, 31, 32, 33, 35; X1V, 6, 27, 28, 29; XV, 2, 22,
23,24, 25,29, 31, 34,35; XVI, 16, 19, 27; XVII, 4, 20, 22; XVIII, 4, 13, 14, 23, 24, 25.

Ktakus Michat: XVIII, 7.

C-Teo-20.indd Sek7:227 18.03.2016 07:36:35



228 PATRYK OSADNIK

Kmiecik Antoni: XI, 14.

Koman Piotr: XVI, 14.

Kowalak Witadystaw: XI, 9.

Koztowiecka Krystyna: XII, 48.
Koztowiecka Zofia: XII, 48

Kroeger James H.: XVI, 13; XVII, 1.
Kruczek Zdzistaw:

Krzaniak Sylwester: XVII, 18.
Krzyzostaniak Grzegorz: XVII, 6, 23, 24; XVIII, 6, 21, 22.
Ksiazek Krzysztof: XIII, 23.

Kurek Antoni: XI, 7.

Kurkowiak Anna: XVI, 11.

Kwiatkowska Wiktoria: XVI, 10.

Labuda Gerard: XI, 3.

Labudda Alfons: XII, 50.

Lubowicki Kazimierz: XIII, 16.

Lapott Jacek: XI, 20.

Losiewicz Gabriela: XII, 44; XV, 20.
Majka Roman: XVII, 14.

Malicki Jan: XV, 11.

Markuszewska Iwona: XIV, 19.
Matyaszewicz Pawel: X1V, 26.

Maz Wiestaw: XIII, 25.

Meka Vinsensius Adi Gunawan: XVIII, 5.
Mesa José M. de: XV, 1.

Miazek Monika: XIII, 8, 28.

Miotk Andrzej: XIII, 6, 24; X1V, §; XV, 9.
Mironiuk Weronika: XIII, 20.

Muszynska Joanna: XIII, 19; XV, 18.
Nowak Jerzy: XII, 47.

Oborji Francis A.: XII, 22, 24.

Olejniczak Mariola: X VIII, 26.

Paetz Juliusz: XI, 36.

Parzynska Monika: XVI, 16.

Pawelec Elzbieta: XVIII, 17.

Pawelec Piotr: XVI, 17.

Pawlaczyk Czestaw: X1, 4, 32, 35
Pawlowski Zbigniew S.: XI, 23; XIV, 11, 12.
Pawlowski Zbigniew: XII, 16; XVII, 2.
Piasecki Piotr: XIV, 9.

Piotrowski Jan: XIII, 1; XIV, 13, XVI, 3.
Piwko Aldona Maria: XVII, 10; XVIII, 11.
Plekan Magdalena: XVIII, 20.
Praskiewicz Szczepan T.: XIII, 15.
Puchata Kinga: XIII, 22; XIV, 20; XV, 19; XVII, 27; XVIII, 3, 27, 31.
Quevedo Orlando B.: XIII, 2.

Rayzacher Aneta: X1V, 24.

Rehlis Norbert: XI, 24; XII, 19; X1V, 12.
Rembalska Romualda: XII, 29.

Rosinska Agnieszka: XII, 28.

Rostkowski Adam: XVII, 19.

C-Teo-20.indd Sek7:228 18.03.2016 07:36:35



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI PERIODYKU ,, ANNALES MISSIOLOGICI POSNANIENSES” 229

Rostkowski Marek A.: XIII, 10.
Rostkowski Marek: XI, 10, 22; XII, 11, 49; XIV, 7; XVI, 2; XVIII, 33.
Rézanski Jarostaw: X1, 17; XII, 7; X111, 7.
Sakowicz Eugeniusz: XII, 6; XIII, 12; X1V, 3; XV, §; XVI, 26.
Sktadanek Marta: XIII, 26.

Snela Maciej: XVIIL, 16, 26; XVIIL, 19.
Sobiech Anna: XIV, 14.

Sokotowski Piotr Artur: XIII, 5.
Stanistawski Jan: XI, 35.

Stefaniak Jerzy: XII, 18.

Steffen Paul B.: XVIII, 1.

Strojny Janusz: XII, 2.

Szafran-Bartoszek Aurelia: XI, 21.

Szpet Jan: XI, 11.

Szymczycha Kazimierz: XVII, 5.

Szypke Olga: XVI, 8.

Szyszka Tomasz: XVI, 16.

Sliwka Eugeniusz: X111, 27; X1V, 23.
Slusarczyk Olga: XV, 4.

Swiatek Anna: XIII, 21; XVI, 9.

Swif;ch Stanistaw: XV, 14.

Urban Jozef: X1, 13; XII, 3, 53; X1V, 25.
Vorbrich Ryszard: XI, 19; XV, 5.
Wawrzeniecki Robert: XI, 26.

Wectawski Tomasz: XI, 1.

Widmer Edgar: XII, 17.

Wilczynski Leszek: XV, 16.

Wita Grzegorz: X1V, 5, 17; XVI, 1.
Wozniak Alicja: XII, 35.

Zajac Pawet: X111, 14; X1V, 30; XV, 30; XVII, 3.
Zielenda Krzysztof: X VI, 25.

Zielinska Martyna: XVIII, 15.

Zukowski Waldemar: XVI, 7.

PATRYK OSADNIK, OMI, ur. 1990, kleryk w Wyzszym Seminarium Duchownym
Misjonarzy Oblatéw Maryi Niepokalanej w Obrze, student specjalnosci kaptan-
skiej WT UAM.

C-Teo-20.indd Sek7:229 18.03.2016 07:36:35



